
FN č. 970/10/06/OSLUŽ 

Dodatek.č.9 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Smluvní strany: 

 

OBJEDNATEL Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem  Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

IČ   00669806 

DIČ   CZ 00669806 

Bankovní spojení ČNB 

Č. účtu   33739311/0710 

telefon   xxx 

e-mail   xxx 

Zastoupen  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

 
na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“) 

 
 

a 

 

ZHOTOVITEL  SaJ a.s. 
se sídlem   Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 

IČ   25643169 

DIČ   CZ25643169 

Bankovní spojení Komerční banka a.s. 
Č. účtu.  xxx 

telefon   xxx 

e-mail   xxx 
Zastoupen  JUDr. Oto Jiroutem, předsedou představenstva 

Petrem Havlíkem, členem představenstva 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany", případně „Smluvní strana", je-li 
odkazováno na některou z nich) 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tento  

 

 
 

 

DODATEK č. 9 

ke Smlouvě o dílo o poskytování úklidových prací a služeb ze dne 15. 11. 2010 (dále 
jen Smlouvě) ev. č. objednatele FN č. 970/10/06/OSLUŽ, ev.č. zhotovitele SaJ č. 498/2010 

 

 

Článek 1. 
Předmět dodatku 

 
1.1. Obě smluvní strany se dohodly, v souladu s článkem č. 3 "Cena a platební podmínky" 

odstavec 3.4. smlouvy, na navýšení smluvní ceny o 5 %, a to z důvodu navýšení úrovně 
minimální mzdy.  

 

1.2. Navýšení se vztahuje na cenu za smluvní úklidové práce a služby a je specifikované v 
cenové kalkulaci prováděných úklidových prací a služeb v seznamu ploch a četností v 
příloze č. 1 tohoto dodatku.  

 

mailto:obchod@saj.cz


FN č. 970/10/06/OSLUŽ 

Dodatek.č.9 

Strana 2 (celkem 2) 

1.3. Současně dochází ke změně zástupců na straně objednatele. V této souvislosti se bod 7.6.1 
smlouvy nahrazuje novým zněním: 

 

7.6.1. Za objednatele: 
- ve věcech smluvních: 

- MUDr. Václav Šimánek, Ph.D., ředitel Fakultní nemocnice Plzeň 
 

- ve věcech technických, organizačních a k převzetí díla:  
- Mgr. Vladimír Divok, vedoucí odboru služeb, tel. xxx, mobil: xxx, e-mail: xxx 
- Sabina Vlčková, DiS., referentka odboru služeb, tel. xxx, mobil: xxx, e-mail: xxx 

- pro objednání mimořádného či havarijního úklidu: 
- pracovník velínu, administrátor FN  

 

 

Článek 2. 
Doba platnosti a účinnosti dodatku 

 
2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran 

a účinnosti dnem 1.2.2020. Podmínkou účinnosti dodatku je jeho uveřejnění v registru 
smluv. 

 

Článek 3. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Nedílnou součástí Dodatku č. 9 je Příloha č. 1, Seznam ploch a četností 

 

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 
 

3.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá smluvní  
strana dostane po jednom vyhotovení. 
 

3.4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s obsahem, že tento byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.    
 

3.5. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 
nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za 
podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 
 
 
V Plzni dne ................................                           V Praze dne ................................ 
 
Za Objednatele:                                                     Za Zhotovitele: 

 
 
 

..........................................................                  .......................................................... 
  MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.             JUDr. Oto Jirout 

ředitel Fakultní nemocnice Plzeň                       předseda představenstva SaJ a.s.   
 

 
 

                .......................................................... 
                Petr Havlík 
                člen představenstva SaJ a.s. 

mailto:divokv@fnplzen.cz
mailto:vlckovasa@fnplzen.cz


 

Příloha č. 1 dodatku č. 9 Smlouvy FN č. 0970/10/06/OSLUŽ

Lokalita
Číslo 

místnosti
Číslo dveří

Náklad. 

středisko
Účel / užívání místnosti Plocha  m2 Dny

Četnost 

úklidu  

týdně x

Četnost 

úklidu  

denně x

Poznámka

Cena za měsíc

 bez DPH

k 31.1.2020

Cena za měsíc

 vč. DPH

k 31.1.2020

Cena za měsíc

 bez DPH

od 1.2.2020

Cena za měsíc

 vč. DPH

od 1.2.2020

ONKOL 

Lochotín PAVILON č. 40 - FN Lochotín

40

Onkologická a radioterapeutická 

klinika

(ORAK)                                                                                                                                                 
Provoz ONKOL pavilonu bude zahájen 

dle dokončení stavby.

UPŘESNĚNÍ ÚKLIDU: Úklid ozařoven a příslušenství po 15 h.  

Úklid ambulancí po 14 h. Úklid amb.radioterapie po 14 h. Úklid 

lůžkových pokojů ranní v 7 h. odpolední po 15 h. a lůžkové 

pokoje a hlavní chodby po 18 h. Úklid lékař. pokojů a 

administrativních místností do 14 h.

40/03 03.02 93.1503 3390 HALA 56,40 Po-Pá 5 1 932,75 Kč 1 128,63 Kč 979,39 Kč 1 185,06 Kč

40/03 03.03 93.1501 3390 SCHODIŠTĚ 23,60 Po-Ne 7 1 z   3.PP do 2.PP 546,13 Kč 660,82 Kč 573,44 Kč 693,86 Kč

40/03 03.04 93.1505 3390 SKLAD 17,90 1xT 1 1 59,23 Kč 71,67 Kč 62,20 Kč 75,26 Kč

40/03 03.05 93.1504 3390 SKLAD 17,00 1xT 1 1 56,26 Kč 68,07 Kč 59,07 Kč 71,47 Kč

40/03 03.06 93.1502 3390 DOPRAVNÍ CHOBA - podzemní koridor 164,31 Po,St,Pá 3 1 zásobovací chodba do dopravní chodby mezi INT a ZÚ 1 631,17 Kč 1 973,72 Kč 1 712,73 Kč 2 072,41 Kč

40/02 02.001 92.1502 3301 HALA 52,17 Po-Pá 5 1 VCHOD celotýdenní provoz 862,79 Kč 1 043,98 Kč 905,93 Kč 1 096,18 Kč

40/02 02.002 92.1501 3390 SCHODIŠTĚ 24,03 Po-Ne 3 1 z   2.PP do 1.PP 238,56 Kč 288,65 Kč 250,48 Kč 303,09 Kč

40/02 02.004 92.1504 3301 SKLAD 8,31 Po-Pá 5 1 137,43 Kč 166,29 Kč 144,30 Kč 174,61 Kč

40/02 02.005 92.1503 3301 SKLAD 8,37 Po-Pá 5 1 138,42 Kč 167,49 Kč 145,35 Kč 175,87 Kč

40/02 02.006 92.1505 3301 CHODBA 44,03 Po-Pá 5 1 728,17 Kč 881,09 Kč 764,58 Kč 925,14 Kč

40/02 02.007 92.1506 3301 SKLAD 6,82 Po-Pá 5 1 112,79 Kč 136,48 Kč 118,43 Kč 143,30 Kč

40/02 02.008 92.1507 3301 ŠATNA 24,28 Po-Pá 5 1 401,54 Kč 485,87 Kč 421,62 Kč 510,16 Kč

40/02 02.009 92.1507/A 3301 UMÝVÁRNA 7,25 Po-Pá 5 1 119,90 Kč 145,08 Kč 125,90 Kč 152,33 Kč

40/02 02.010 92.1507/A 3301 SPRCHA 1,22 Po-Pá 5 1 20,18 Kč 24,41 Kč 21,19 Kč 25,63 Kč

40/02 02.011 92.1507/A 3301 SPRCHA 1,22 Po-Pá 5 1 20,18 Kč 24,41 Kč 21,19 Kč 25,63 Kč

40/02 02.012 92.1507/B 3301 WC 1,17 Po-Pá 5 2 38,70 Kč 46,83 Kč 40,63 Kč 49,17 Kč

40/02 02.013 92.1508 3301 SKLAD 6,46 Po-Pá 5 1 106,84 Kč 129,27 Kč 112,18 Kč 135,74 Kč

40/02 02.014 92.1509 3301 ŠATNA 23,04 Po-Pá 5 1 úklid od 9.5.11 381,04 Kč 461,06 Kč 400,09 Kč 484,11 Kč

40/02 02.015 92.1509/A 3301 UMÝVÁRNA 6,89 Po-Pá 5 1 úklid od 9.5.11 113,95 Kč 137,88 Kč 119,64 Kč 144,77 Kč

40/02 02.016 92.1509/A 3301 SPRCHA 1,22 Po-Pá 5 1 úklid od 9.5.11 20,18 Kč 24,41 Kč 21,19 Kč 25,63 Kč

40/02 02.017 92.1509/A 3301 SPRCHA 1,22 Po-Pá 5 1 úklid od 9.5.11 20,18 Kč 24,41 Kč 21,19 Kč 25,63 Kč

40/02 02.018 92.1509/B 3301 WC 1,17 Po-Pá 5 2 úklid od 9.5.11 38,70 Kč 46,83 Kč 40,63 Kč 49,17 Kč

40/02 02.019 92.1510 3301 ŠATNA 24,80 Po-Pá 5 1 úklid od 9.5.11 410,14 Kč 496,27 Kč 430,65 Kč 521,09 Kč

40/02 02.020 92.1510/A 3301 UMÝVÁRNA 7,25 Po-Pá 5 1 úklid od 9.5.11 119,90 Kč 145,08 Kč 125,90 Kč 152,33 Kč

40/02 02.021 92.1510/A 3301 SPRCHA 1,26 Po-Pá 5 1 úklid od 9.5.11 20,84 Kč 25,21 Kč 21,88 Kč 26,47 Kč

40/02 02.022 92.1510/A 3301 SPRCHA 1,26 Po-Pá 5 1 úklid od 9.5.11 20,84 Kč 25,21 Kč 21,88 Kč 26,47 Kč

40/02 02.023 92.1510/B 3301 WC 1,17 Po-Pá 5 2 úklid od 9.5.11 38,70 Kč 46,83 Kč 40,63 Kč 49,17 Kč

40/02 02.024 92.1511 3301 SKLAD 6,82 Po-Pá 5 1 112,79 Kč 136,48 Kč 118,43 Kč 143,30 Kč

40/02 02.025 92.1512 3301 TRAFOSTANICE 34,04 Po-Pá 5 1 562,96 Kč 681,18 Kč 591,10 Kč 715,24 Kč

40/02 02.026 92.1512/A 3301 TRAFO 17,78 1xM 1xM 1 13,53 Kč 16,37 Kč 14,20 Kč 17,18 Kč

40/02 02.027 92.1512/C 3301 ARCHIV 116,94 1xM 1xM 1 88,96 Kč 107,64 Kč 93,41 Kč 113,02 Kč

40/02 02.182 92.1528/F 3390 PROVOZNÍ MÍSTNOST ARCHIVU 13,97 1xT 1 1 46,23 Kč 55,94 Kč 48,54 Kč 58,73 Kč

40/02 02.028 92.1513 3301 SKLAD ČISTÁ ČÁST 29,06 Po-Pá 5 1 480,60 Kč 581,52 Kč 504,63 Kč 610,60 Kč

40/02 02.029 92.1513/A 3301 ÚPRAVNA LŮŽEK - DESINFEKCE 22,45 Po-Pá 5 1 371,28 Kč 449,25 Kč 389,84 Kč 471,71 Kč

40/02 02.030 92.1519 3301 ÚPRAVNA LŮŽEK - NEČISTÁ ČÁST 20,65 Po-Pá 5 1 341,51 Kč 413,23 Kč 358,59 Kč 433,89 Kč

40/02 02.031 92.1520 3301 SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA 15,02 Po-Pá 5 1 248,40 Kč 300,57 Kč 260,82 Kč 315,59 Kč

40/02 02.036 92.1518 3301 CHODBA 147,02 Po-Pá 5 1 2 431,43 Kč 2 942,03 Kč 2 553,00 Kč 3 089,13 Kč

40/02 02.038 92.1569 3301 SKLAD 14,60 Po-Pá 5 1 241,46 Kč 292,16 Kč 253,53 Kč 306,77 Kč

40/02 02.039 92.1567 3301 KANCELÁŘ - PLÁNOVAČ 3 14,34 Po-Pá 5 1 úklid od 1.5.11 237,16 Kč 286,96 Kč 249,01 Kč 301,31 Kč

40/02 02.040 92.1566 3301 KANCELÁŘ - PLÁNOVAČ 2 17,08 Po-Pá 5 1 úklid od 1.5.11 282,47 Kč 341,79 Kč 296,59 Kč 358,88 Kč

40/02 02.041 92.1565 3301 KANCELÁŘ - PLÁNOVAČ 1 17,66 Po-Pá 5 1 úklid od 1.5.11 292,06 Kč 353,40 Kč 306,67 Kč 371,07 Kč

40/02 02.042 92.1564 3301 PLÁNOVACÍ MÍSTNOST 23,09 Po-Pá 5 1 381,86 Kč 462,06 Kč 400,96 Kč 485,16 Kč

40/02 02.043 92.1521 3301 KANCELÁŘ - FYZIK 1 20,03 Po-Pá 5 1 331,26 Kč 400,82 Kč 347,82 Kč 420,86 Kč

40/02 02.044 92.1522 3301 KANCELÁŘ - FYZIK 3 19,63 Po-Pá 5 1 úklid od 15.4.11, klíč UNI2 324,64 Kč 392,82 Kč 340,87 Kč 412,46 Kč

40/02 02.045 92.1523 3301 KANCELÁŘ - FYZIK 2 20,24 Po-Pá 5 1 334,73 Kč 405,02 Kč 351,47 Kč 425,28 Kč

40/02 02.046 92.1524 5303 LABORATOŘ - PŘÍPRAVA VZORKŮ 37,19 Po-Pá 5 1
laboratoř biologického materiálu ONM-OID, Doc.Holubec, od 

20.6.2011 - Po-Pá od 7:30 - 14:30 hod. laborantka
615,05 Kč 744,21 Kč 645,80 Kč 781,42 Kč

40/02 02.047 92.1525 3301 LABORATOŘ DOZ. TECHNIKY 19,11 Po-Pá 5 1 úklid 7-7:30h. Ing.Gubernát, klíč UNI2, úklid od 18.4.11 316,04 Kč 382,41 Kč 331,85 Kč 401,53 Kč

40/02 02.048 92.1526 3301 LABORATOŘ MODELOVÁ 17,17 Po-Pá 5 1 úklid 7-7:30h. Ing.Gubernát, klíč UNI2, úklid od 18.4.11 283,96 Kč 343,59 Kč 298,16 Kč 360,77 Kč

40/02 02.049 92.1527 3301 LABORATOŘ FYZIKÁLNÍ 32,85 Po-Pá 5 1 úklid 7-7:30h. Ing.Gubernát, klíč UNI2, úklid od 18.4.11 543,28 Kč 657,36 Kč 570,44 Kč 690,23 Kč

40/02 02.050 92.1528 úklid ÚKLIDOVÉ STROJE 19,71 0 0 0 úklidová firma - PRONÁJEM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

od 1.5.2011 zm.plochy z 54,10 m2 na 164,31 m2

Strana 1 (celkem 10)



 
40/02 02.051 92.1528/A úklid ZÁZEMÍ ÚKLIDU 11,32 0 0 0 úklidová firma - PRONÁJEM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/02 02.052 92.1528/C úklid UMÝVÁRNA 2,10 0 0 0 úklidová firma - PRONÁJEM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/02 02.053 92.1528/C úklid SPRCHA 1,13 0 0 0 úklidová firma - PRONÁJEM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/02 02.054 92.1528/D 3301 WC 1,86 0 0 0 úklidová firma - PRONÁJEM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/02 02.057 92.1531 3301 UMÝVÁRNA PERSONÁLU - ŽENY 5,66 Po-Pá 5 1 zaměstnanci 93,61 Kč 113,26 Kč 98,29 Kč 118,93 Kč

40/02 02.058 92.1531/A 3301 WC 1,17 Po-Pá 5 1 zaměstnanci 19,35 Kč 23,41 Kč 20,32 Kč 24,58 Kč

40/02 02.059 92.1531/B 3301 WC 1,17 Po-Pá 5 1 zaměstnanci 19,35 Kč 23,41 Kč 20,32 Kč 24,58 Kč

40/02 02.060 92.1531/C 3301 WC 1,17 Po-Pá 5 1 zaměstnanci 19,35 Kč 23,41 Kč 20,32 Kč 24,58 Kč

40/02 02.061 92.1532 3301 UMÝVÁRNA PERSONÁLU - MUŽI 6,11 Po-Pá 5 1 zaměstnanci 101,05 Kč 122,27 Kč 106,10 Kč 128,38 Kč

40/02 02.062 92.1532/A 3301 WC 1,17 Po-Pá 5 1 zaměstnanci 19,35 Kč 23,41 Kč 20,32 Kč 24,58 Kč

40/02 02.063 92.1532/B 3301 WC 1,08 Po-Pá 5 1 zaměstnanci 17,86 Kč 21,61 Kč 18,75 Kč 22,69 Kč

40/02 02.064 92.1533 3301 SKLAD 23,64 Po-Pá 5 1 390,96 Kč 473,06 Kč 410,51 Kč 496,72 Kč

40/02 02.065 92.1534 3301 SERVEROVNA 25,09 1xM 1xM 1 19,09 Kč 23,09 Kč 20,04 Kč 24,25 Kč

40/02 02.068 92.1562 3301 SLABOPROUD 13,92 1xM 1xM 1 10,59 Kč 12,81 Kč 11,12 Kč 13,45 Kč

40/02 02.069 92.1561/A 3301 HALA 24,19 Po-Pá 5 1 400,06 Kč 484,07 Kč 420,06 Kč 508,27 Kč

40/02 02.070 92.1561/A 3390 SCHODIŠTĚ 15,07 Po-Ne 7 1 z   2.PP do 1.PP 348,74 Kč 421,97 Kč 366,17 Kč 443,07 Kč

40/02 02.072 92.1543 3301 PŘÍPRAVNA 48,27 Po-Pá 5 1 úklid od 13h. 798,29 Kč 965,94 Kč 838,21 Kč 1 014,23 Kč

40/02 02.073 92.1537 3301 OVLADOVNA 11,10 Po-Pá 5 1 úklid od 13h. 183,57 Kč 222,12 Kč 192,75 Kč 233,23 Kč

40/02 02.074 92.1538 3301 RTG SIMULÁTOR 37,83 Po-Pá 5 1 úklid od 13h. 625,64 Kč 757,02 Kč 656,92 Kč 794,87 Kč

40/02 02.067 92.1539 3301 SKLAD 7,55 Po-Pá 5 1 úklid od 13h. 124,86 Kč 151,08 Kč 131,11 Kč 158,64 Kč

40/02 02.075 92.1540 3301 CT SIMULÁTOR 52,66 Po-Pá 5 1 úklid od 13h. úklid od 28.2.11 870,90 Kč 1 053,78 Kč 914,44 Kč 1 106,47 Kč

40/02 02.076 92.1541 3301 OVLADOVNA 12,94 Po-Pá 5 1 úklid od 13h. úklid od 28.2.11 214,00 Kč 258,94 Kč 224,70 Kč 271,89 Kč

40/02 02.077 92.1542/F 3301 SVLÉKACÍ BOX 2,16 Po-Pá 5 1 úklid od 13h. úklid od 28.2.11 35,72 Kč 43,22 Kč 37,51 Kč 45,39 Kč

40/02 02.078 92.1542/D 3301 SVLÉKACÍ BOX 2,16 Po-Pá 5 1 úklid od 13h. úklid od 28.2.11 35,72 Kč 43,22 Kč 37,51 Kč 45,39 Kč

40/02 02.079 92.1542/B 3301 SVLÉKACÍ BOX 2,16 Po-Pá 5 1 úklid od 13h. úklid od 28.2.11 35,72 Kč 43,22 Kč 37,51 Kč 45,39 Kč

40/02 02.080 92.1542 3301 SVLÉKACÍ BOX 2,13 Po-Pá 5 1 úklid od 13h. úklid od 28.2.11 35,23 Kč 42,62 Kč 36,99 Kč 44,75 Kč

40/02 02.081 92.1561 3301 ČEKÁRNA PACIENTŮ 214,88 Po-Ne 7 1 4 972,57 Kč 6 016,81 Kč 5 221,20 Kč 6 317,65 Kč

40/02 02.082 92.1544 3300 VYŠETŘOVNA 4 21,06 Po-Pá 5 1 348,29 Kč 421,43 Kč 365,71 Kč 442,51 Kč

40/02 02.084 92.1546 3301 PRACOVNA 15,84 Po-Pá 5 1 261,96 Kč 316,98 Kč 275,06 Kč 332,82 Kč

40/02 02.085 92.1547/E 3301 SVLÉKACÍ BOX 3,13 Po-Pá 5 1 51,76 Kč 62,63 Kč 54,35 Kč 65,77 Kč

40/02 02.086 92.1547/C 3301 SVLÉKACÍ BOX 3,48 Po-Pá 5 1 57,55 Kč 69,64 Kč 60,43 Kč 73,12 Kč

40/02 02.087 92.1547/A 3301 OVLADOVNA 10,93 Po-Pá 5 1 180,76 Kč 218,72 Kč 189,80 Kč 229,66 Kč

40/02 02.088 92.1547/F 3301 TERAPEUTICKÝ RTG 38,69 Po-Pá 5 1 639,86 Kč 774,23 Kč 671,85 Kč 812,94 Kč

40/02 02.089 92.1548 3301 SVLÉKACÍ BOX 2,61 Po-Pá 5 1 43,16 Kč 52,23 Kč 45,32 Kč 54,84 Kč

40/02 02.090 92.1548/B 3301 SVLÉKACÍ BOX 2,61 Po-Pá 5 1 43,16 Kč 52,23 Kč 45,32 Kč 54,84 Kč

40/02 02.091 92.1550 3301 SVLÉKACÍ BOX 2,61 Po-Ne 7 1 pohotovostní - služba i o víkendu 60,40 Kč 73,08 Kč 63,42 Kč 76,74 Kč

40/02 02.092 92.1550/B 3301 SVLÉKACÍ BOX 2,61 Po-Ne 7 1 pohotovostní - služba i o víkendu 60,40 Kč 73,08 Kč 63,42 Kč 76,74 Kč

40/02 02.093 92.1549 3301 OVLADOVNA 12,55 Po-Pá 5 1 207,55 Kč 251,14 Kč 217,93 Kč 263,70 Kč

40/02 02.094 92.1549 3301 PŘÍPRAVNA PACIENTA 11,17 Po-Ne 7 1 pohotovostní - služba i o víkendu 258,49 Kč 312,77 Kč 271,41 Kč 328,41 Kč

40/02 02.095 92.1549 3301 PŘÍPRAVNA PACIENTA 26,60 Po-Pá 5 1 439,91 Kč 532,29 Kč 461,91 Kč 558,91 Kč

40/02 02.096 92.1549 3301 OVLADOVNA 15,53 Po-Ne 7 1 pohotovostní - služba i o víkendu 359,38 Kč 434,85 Kč 377,35 Kč 456,59 Kč

40/02 02.097 92.1549/A 3301 LINEÁRNÍ URYCHLOVAČ 1 89,17 Po-Pá 5 1 úklid od 6-7h. provoz od 1.5.11 od 7 do 18h. 1 474,70 Kč 1 784,39 Kč 1 548,44 Kč 1 873,61 Kč

40/02 02.098 92.1549/D 3301 LINEÁRNÍ URYCHLOVAČ 2 90,34 Po-Ne 7 1
pohotovostní - služba i o víkendu,  úklid od 6-7h. provoz od 

1.5.11 od 7 do 18h. (od 23.4.11 zatím bez víkendu)
2 090,57 Kč 2 529,59 Kč 2 195,10 Kč 2 656,07 Kč

40/02 02.099 92.1555/C 3301 LINEÁRNÍ URYCHLOVAČ 3 78,85 Po-Pá 5 1 urychlovač z Bor, provoz až od cca 9/2011 1 304,03 Kč 1 577,87 Kč 1 369,23 Kč 1 656,77 Kč

40/02 02.100 92.1555 3301 PŘÍPRAVNA PACIENTA 17,37 Po-Pá 5 1 287,27 Kč 347,59 Kč 301,63 Kč 364,97 Kč

40/02 02.101 92.1555 3301 OVLADOVNA 16,39 Po-Pá 5 1 271,06 Kč 327,98 Kč 284,61 Kč 344,38 Kč

40/02 02.102 92.1555/G 3301 SVLÉKACÍ BOX 3,80 Po-Pá 5 1 62,84 Kč 76,04 Kč 65,99 Kč 79,84 Kč

40/02 02.103 92.1555/A 3301 SVLÉKACÍ BOX 2,31 Po-Pá 5 1 38,20 Kč 46,23 Kč 40,11 Kč 48,54 Kč

40/02 02.104 92.1550/F 3301 DMZ 13,34 Po-Pá 5 1 220,62 Kč 266,95 Kč 231,65 Kč 280,30 Kč

40/02 02.105 92.1550/E 3301 PŘEDSÍŇ WC 1,35 Po-Pá 5 1 22,33 Kč 27,01 Kč 23,44 Kč 28,37 Kč

40/02 02.106 92.1550/G 3301 WC ZAMĚSTNANCŮ 1,30 Po-Pá 5 2 43,00 Kč 52,03 Kč 45,15 Kč 54,63 Kč

40/02 02.108 92.1551 3390 SCHODIŠTĚ 14,82 1xM 1xM 1 z   2.PP do 1.PP - ÁTRIOVÉ 11,27 Kč 13,64 Kč 11,84 Kč 14,32 Kč

40/02 02.109 92.1552 3300 VYŠETŘOVNA 3 20,87 Po-Pá 5 1 345,15 Kč 417,63 Kč 362,41 Kč 438,51 Kč

40/02 02.110 92.1554 3300 VYŠETŘOVNA 2 20,90 Po-Pá 5 1 345,65 Kč 418,23 Kč 362,93 Kč 439,14 Kč

40/02 02.111 92.1553 3301 ČEKÁRNA PACIENTŮ 111,18 Po-Ne 7 1 2 572,83 Kč 3 113,13 Kč 2 701,48 Kč 3 268,78 Kč

40/02 02.112 92.1560 3390 CHODBA 15,24 Po-Pá 5 1 252,04 Kč 304,97 Kč 264,64 Kč 320,22 Kč

40/02 02.113 92.1560/A 3300 WC PACIENTI IMOBILNÍ - ŽENY 3,79 Po-Ne 7 2 pacienti invalidé 175,41 Kč 212,25 Kč 184,18 Kč 222,86 Kč

40/02 02.114 92.1560/B 3300 WC PACIENTI IMOBILNÍ - MUŽI 3,69 Po-Ne 7 2 pacienti invalidé 170,78 Kč 206,65 Kč 179,32 Kč 216,98 Kč

40/02 02.115 92.1563/E úklid ÚKLID 5,06 0 0 0 úklidová firma 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/02 02.116 92.1563/A 3300 UMÝVÁRNA PACIENTŮ - MUŽI 5,77 Po-Ne 7 2 pacienti_veřejné WC pro 2.PP úklid vč. víkendu 267,05 Kč 323,13 Kč 280,40 Kč 339,29 Kč

40/02 02.117 92.1563/B 3300 PŘEDSÍŇ WC - PISOÁRY 7,58 Po-Ne 7 2 pacienti_veřejné WC pro 2.PP úklid vč. víkendu 350,82 Kč 424,49 Kč 368,36 Kč 445,72 Kč

40/02 02.118 92.1563/C 3300 WC PACIENTI - MUŽI 1,17 Po-Ne 7 2 pacienti_veřejné WC pro 2.PP úklid vč. víkendu 54,15 Kč 65,52 Kč 56,86 Kč 68,80 Kč

40/02 02.119 92.1563/D 3300 WC PACIENTI - MUŽI 1,17 Po-Ne 7 2 pacienti_veřejné WC pro 2.PP úklid vč. víkendu 54,15 Kč 65,52 Kč 56,86 Kč 68,80 Kč

40/02 02.120 92.1560/C 3300 UMÝVÁRNA PACIENTŮ - ŽENY 7,43 Po-Ne 7 2 pacienti_veřejné WC pro 2.PP úklid vč. víkendu 343,88 Kč 416,09 Kč 361,07 Kč 436,90 Kč

40/02 02.121 92.1560/D 3300 PŘEDSÍŇ WC - ŽENY 7,49 Po-Ne 7 2 pacienti_veřejné WC pro 2.PP úklid vč. víkendu 346,65 Kč 419,45 Kč 363,99 Kč 440,42 Kč

40/02 02.122 92.1560/E 3300 WC PACIENTI - ŽENY 1,31 Po-Ne 7 2 pacienti_veřejné WC pro 2.PP úklid vč. víkendu 60,63 Kč 73,36 Kč 63,66 Kč 77,03 Kč

40/02 02.123 92.1560/F 3300 WC PACIENTI - ŽENY 1,31 Po-Ne 7 2 pacienti_veřejné WC pro 2.PP úklid vč. víkendu 60,63 Kč 73,36 Kč 63,66 Kč 77,03 Kč

Strana 2 (celkem 10)



 
40/02 02.124 92.1560/G 3300 WC PACIENTI - ŽENY 1,31 Po-Ne 7 2 pacienti_veřejné WC pro 2.PP úklid vč. víkendu 60,63 Kč 73,36 Kč 63,66 Kč 77,03 Kč

40/02 02.125 92.1560/H 3300 WC PACIENTI - ŽENY 1,31 Po-Ne 7 2 pacienti_veřejné WC pro 2.PP úklid vč. víkendu 60,63 Kč 73,36 Kč 63,66 Kč 77,03 Kč

40/02 02.126 92.1559 3300 VYŠETŘOVNA 1 26,79 Po-Pá 5 1 443,06 Kč 536,10 Kč 465,21 Kč 562,90 Kč

40/02 02.127 92.1558 4503 VYŠETŘOVNA SONO 18,56 Po-Pá 5 1 pravidelný úklid od 25.2.2011, úklid Po-Pá od 7 do 8 h. 306,95 Kč 371,41 Kč 322,29 Kč 389,98 Kč

40/02 02.128 92.1558/A 4503 SVLÉKACÍ BOX 3,43 Po-Pá 5 1 pravidelný úklid od 25.2.2011, úklid Po-Pá od 7 do 8 h. 56,73 Kč 68,64 Kč 59,56 Kč 72,07 Kč

40/02 02.129 92.1558/B 4503 SVLÉKACÍ BOX 2,77 Po-Pá 5 1 pravidelný úklid od 25.2.2011, úklid Po-Pá od 7 do 8 h. 45,81 Kč 55,43 Kč 48,10 Kč 58,20 Kč

40/02 02.130 92.1576/C 4503 SVLÉKACÍ BOX 2,87 Po-Pá 5 1 pravidelný úklid od 25.2.2011, úklid Po-Pá od 7 do 8 h. 47,46 Kč 57,43 Kč 49,84 Kč 60,30 Kč

40/02 02.131 92.1576/B 4503 SVLÉKACÍ BOX 2,87 Po-Pá 5 1 pravidelný úklid od 25.2.2011, úklid Po-Pá od 7 do 8 h. 47,46 Kč 57,43 Kč 49,84 Kč 60,30 Kč

40/02 02.132 92.1576/A 4503 SVLÉKACÍ BOX 3,42 Po-Pá 5 1 pravidelný úklid od 25.2.2011, úklid Po-Pá od 7 do 8 h. 56,56 Kč 68,44 Kč 59,39 Kč 71,86 Kč

40/02 02.133 92.1575 4503 POPISOVNA 18,27 Po-Pá 5 1 pravidelný úklid od 25.2.2011, úklid Po-Pá od 7 do 8 h. 302,15 Kč 365,60 Kč 317,26 Kč 383,88 Kč

40/02 02.135 92.1576/D 4503 WC PACIENTI 2,88 Po-Pá 5 2 pravidelný úklid od 25.2.2011, úklid Po-Pá od 7 do 8 h. 95,26 Kč 115,26 Kč 100,02 Kč 121,03 Kč

40/02 02.134 92.1557 4503 CHODBA 20,22 Po-Pá 6 1 pravidelný úklid od 25.2.2011, úklid Po-Pá od 7 do 8 h. 401,31 Kč 485,59 Kč 421,38 Kč 509,87 Kč

40/02 02.136 92.1556 rozpis CHODBA 10,24 Po-Pá 5 1 Provoz zákr. sálu 7 - 14 h. 169,35 Kč 204,91 Kč 177,82 Kč 215,16 Kč

40/02 02.137 92.1556/C rozpis SVLÉKACÍ BOX 2,40 Po-Pá 5 2 Provoz zákr. sálu 7 - 14 h. 79,38 Kč 96,05 Kč 83,35 Kč 100,86 Kč

40/02 02.138 92.1556/B rozpis SVLÉKACÍ BOX 2,18 Po-Pá 5 2 Provoz zákr. sálu 7 - 14 h. 72,11 Kč 87,25 Kč 75,71 Kč 91,61 Kč

40/02 02.139 92.1556/A rozpis SVLÉKACÍ BOX 1,78 Po-Pá 5 2 Provoz zákr. sálu 7 - 14 h. 58,88 Kč 71,24 Kč 61,82 Kč 74,80 Kč

40/02 02.140 92.1577 rozpis PŘÍPRAVNA PACIENTA 68,01 Po-Pá 5 2 Provoz zákr. sálu 7 - 14 h. 2 249,51 Kč 2 721,91 Kč 2 361,99 Kč 2 858,00 Kč

40/02 02.141 92.1579 rozpis ZÁKROKOVÝ SÁL 29,64 Po-Pá 5 2 Provoz zákr. sálu 7 - 14 h. 980,38 Kč 1 186,26 Kč 1 029,40 Kč 1 245,57 Kč

40/02 02.142 92.1579/A rozpis STERILNÍ SKLAD 7,32 Po-Pá 5 1 Provoz zákr. sálu 7 - 14 h. 121,06 Kč 146,48 Kč 127,11 Kč 153,81 Kč

40/02 02.143a 92.1580 3300 OVLADOVNA 15,11 Po-Pá 5 1 249,89 Kč 302,37 Kč 262,39 Kč 317,49 Kč

40/02 02.143b 92.1580 3300 OVLADOVNA 17,54 Po-Pá 5 1 290,08 Kč 350,99 Kč 304,58 Kč 368,54 Kč

40/02 02.144 92.1580/A 3300 LINEÁRNÍ URYCHLOVAČ 4 (GAMA NŮŽ) 81,50 Po-Pá 5 1 STEREOTAXE 1 347,85 Kč 1 630,90 Kč 1 415,25 Kč 1 712,45 Kč

40/02 02.145 92.1580/C 3300 BRACHYTERAPIE, RTG, C-RAMENO 44,33 Po-Pá 5 1 733,13 Kč 887,09 Kč 769,79 Kč 931,45 Kč

40/02 02.146 92.1583 3300 ČISTÍCÍ MÍSTNOST 15,56 Po-Pá 5 1 257,33 Kč 311,37 Kč 270,20 Kč 326,94 Kč

40/02 02.147 92.1582 3300 DMZ 18,26 Po-Pá 5 1 301,99 Kč 365,40 Kč 317,08 Kč 383,67 Kč

40/02 02.148 92.1582/B 3300 SKLAD 8,52 Po-Pá 5 1 140,90 Kč 170,49 Kč 147,95 Kč 179,02 Kč

40/02 02.149 92.1582/A 3300 ŠATNA - FILTR 13,52 Po-Pá 5 1 223,59 Kč 270,55 Kč 234,77 Kč 284,08 Kč

40/02 02.150 92.1587/A 3300 UMÝVÁRNA ZAMĚSTNANCI 4,08 Po-Pá 5 1 67,48 Kč 81,65 Kč 70,85 Kč 85,73 Kč

40/02 02.151 92.1587/B 3300 WC 1,62 Po-Pá 5 2 53,58 Kč 64,84 Kč 56,26 Kč 68,08 Kč

40/02 02.152 92.1587/A 3300 SPRCHA 1,04 Po-Pá 5 1 17,20 Kč 20,81 Kč 18,06 Kč 21,85 Kč

40/02 02.153 92.1587/A 3300 SPRCHA 1,08 Po-Pá 5 1 17,86 Kč 21,61 Kč 18,75 Kč 22,69 Kč

40/02 02.154 92.1576 4503 PŘÍPRAVNA PACIENTA 68,47 Po-Pá 7 1 pravidelný úklid od 25.2.2011, úklid Po-Pá od 7 do 8 h. 1 358,94 Kč 1 644,32 Kč 1 426,89 Kč 1 726,53 Kč

40/02 02.155 92.1584 4503 OVLADOVNA MR 8,28 Po-Pá 7 1 pravidelný úklid od 25.2.2011, úklid Po-Pá od 7 do 8 h. 164,34 Kč 198,85 Kč 172,55 Kč 208,79 Kč

92.1584 od 2/11 změna četnosti z 5/1 na 6/1

40/02 02.156 92.1585 4503 MAGNETICKÁ RESONANCE 48,47 Po-Pá 7 1
NE KOVOVÉ předměty! pravidelný úklid od 25.2.2011, úklid Po-

Pá od 7 do 8 h.
962,00 Kč 1 164,01 Kč 1 010,09 Kč 1 222,21 Kč

40/02 02.157 92.1586 4503 TECHNICKÁ MÍSTNOST MR 15,44 1xT 7 1 pravidelný úklid od 25.2.2011, úklid Po-Pá od 7 do 8 h. 51,09 Kč 61,82 Kč 53,65 Kč 64,91 Kč

40/02 02.159 92.1574 4503 VYŠETŘOVNA CT3 44,36 Po-Pá 5 1
pravidelný provoz od 11.10.2011, úklid v 7:00 hod. 

(Krpalová/11.10.11 12:14)
733,63 Kč 887,69 Kč 770,31 Kč 932,08 Kč

40/02 02.160 92.1574/A 4503 OVLADOVNA CT 10,89 Po-Pá 5 1 180,10 Kč 217,92 Kč 189,10 Kč 228,82 Kč

40/02 02.161 92.1573/A 4503 TECHNICKÁ MÍSTNOST CT 7,92 1xT 1 1 26,21 Kč 31,71 Kč 27,52 Kč 33,30 Kč

40/02 02.162 92.1572 4503 SKLAD (SB eviduje na uživatele 3300) 17,01 Po-Pá 5 1 bez úklidu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/02 02.163 92.1571 4503 SKLAD (SB eviduje na uživatele 3300) 11,78 Po-Pá 5 1 bez úklidu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/02 02.164 92.1570 3300 CHODBA 47,66 Po-Pá 5 1 788,21 Kč 953,73 Kč 827,62 Kč 1 001,41 Kč

40/02 02.165 92.1594 3300 VEDOUCÍ TERAPEUT 16,40 Po-Pá 5 1 Ing.Mauritz 271,22 Kč 328,18 Kč 284,79 Kč 344,59 Kč

40/02 02.166 92.1594/A 3300 UMÝVÁRNA 4,16 Po-Pá 5 1 68,80 Kč 83,25 Kč 72,24 Kč 87,41 Kč

40/02 02.167 92.1594/A 3300 SPRCHA 0,86 Po-Pá 5 1 14,22 Kč 17,21 Kč 14,93 Kč 18,07 Kč

40/02 02.168 92.1593 3300 VEDOUCÍ LABORANT 16,60 Po-Pá 5 1 Bc.Vasilev 274,53 Kč 332,18 Kč 288,26 Kč 348,79 Kč

40/02 02.169 92.1592 3300 VEDOUCÍ DOZ 20,16 Po-Pá 5 1 MUDr.Svoboda 333,41 Kč 403,42 Kč 350,08 Kč 423,59 Kč

40/02 02.170 92.1592/A 3300 UMÝVÁRNA 3,97 Po-Pá 5 1 65,66 Kč 79,44 Kč 68,94 Kč 83,42 Kč

40/02 02.171 92.1592/A 3300 SPRCHA 0,86 Po-Pá 5 1 14,22 Kč 17,21 Kč 14,93 Kč 18,07 Kč

40/02 02.172 92.1591 3300 PRACOVNA LÉKAŘŮ 24,86 Po-Pá 5 1 411,14 Kč 497,48 Kč 431,69 Kč 522,35 Kč

40/02 02.173 92.1590 3300 PRACOVNA LÉKAŘŮ 25,33 Po-Pá 5 1 418,91 Kč 506,88 Kč 439,86 Kč 532,22 Kč

40/02 02.174 92.1590/A 3300 UMÝVÁRNA 4,26 Po-Pá 5 1 70,45 Kč 85,25 Kč 73,97 Kč 89,51 Kč

40/02 02.175 92.1590/A 3300 SPRCHA 0,86 Po-Pá 5 1 14,22 Kč 17,21 Kč 14,93 Kč 18,07 Kč

40/02 02.176 92.1589 3300 PRACOVNA LÉKAŘŮ 30,89 Po-Pá 5 1 510,86 Kč 618,14 Kč 536,40 Kč 649,05 Kč

40/02 02.177 92.1581/A 3300 CHLAZENÍ LINEÁRNÍCH URYCHLOVAČŮ 51,62 1xM 1xM 1 39,27 Kč 47,51 Kč 41,23 Kč 49,89 Kč

40/01 01.01 91.1518/A 3390 FOYER - HLAVNÍ VCHOD 275,70 Po-Ne  5/2  2/1 Vstup z venku - v zimě vícenásobné úklidy 10 943,76 Kč 13 241,95 Kč 11 490,95 Kč 13 904,05 Kč

40/01 01.02 91.1520 3390 CHODBA 5,10 Po-Ne  5/2  2/1 202,44 Kč 244,95 Kč 212,56 Kč 257,20 Kč

40/01 01.03 91.1519 3390 VRÁTNICE (SKLAD VOZÍKŮ) 21,70 Po-Ne  5/2  2/1 861,37 Kč 1 042,26 Kč 904,44 Kč 1 094,37 Kč

40/01 01.04 91.1520/A 3390 ŠATNA 15,50 Po-Pá 5 1 256,34 Kč 310,17 Kč 269,16 Kč 325,68 Kč

40/01 01.05 91.1520/B 3390 ŠATNA 23,20 Po-Pá 5 1 383,68 Kč 464,26 Kč 402,87 Kč 487,47 Kč

40/01 01.10 91.1524 3391 PŘEDSÁLÍ 70,10 Po-Pá 5 1 úklid 10 měs. v roce (ne o letních prázdninách) 965,74 Kč 1 168,55 Kč 1 014,03 Kč 1 226,98 Kč

92.1557 od 2/11 změna četnosti z 5/1 na 6/1

92.1576 od 2/11 změna četnosti z 5/1 na 6/1

92.1586 od 2/11 změna četnosti z 5/1 na 6/1

Od 1.10.2018 rozšíření rozsahu úklidu v místnostech 92.1584, 92.1585, 92.1586, 92.1586 z četnosti Po-Pá na četnost Po-Ne

úklid zrušen 1.10.2015 dle požadavku 9/2015

Strana 3 (celkem 10)



 
40/01 01.11 91.1526/D 3391 KONZULTAČNÍ MÍSTNOST 27,70 Po-Pá 5 1 úklid 10 měs. v roce (ne o letních prázdninách) 381,61 Kč 461,75 Kč 400,69 Kč 484,84 Kč

40/01 01.12 91.1526 3391 PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL 179,10 Po-Pá 5 1 úklid 10 měs. v roce (ne o letních prázdninách) 2 467,40 Kč 2 985,56 Kč 2 590,77 Kč 3 134,83 Kč

40/01 01.13 91.1526/A 3391 CHODBA 8,40 Po-Pá 5 1 úklid 10 měs. v roce (ne o letních prázdninách) 115,72 Kč 140,03 Kč 121,51 Kč 147,03 Kč

40/01 01.14 91.1526/B 3391 ZÁZEMÍ SÁLU 16,20 Po-Pá 5 1 úklid 10 měs. v roce (ne o letních prázdninách) 223,18 Kč 270,05 Kč 234,34 Kč 283,55 Kč

40/01 01.15 91.1527 3391 WC ŽENY 9,80 Po-Pá 5 2 324,15 Kč 392,22 Kč 340,35 Kč 411,83 Kč

40/01 01.16 91.1528 3391 WC MUŽI 6,90 Po-Pá 5 2 228,23 Kč 276,15 Kč 239,64 Kč 289,96 Kč

40/01 01.17
VÝTAHY 

OSOBNÍ
3390 VÝTAHY - 2 KABINY - OSOBNÍ 10,70 Po-Ne  5/2  2/1 přeprava personálu a pacientů 424,73 Kč 513,92 Kč 445,97 Kč 539,62 Kč

40/01 01.18 91.1530/A 3390 CHODBA 25,40 Po-Pá 5 1 420,07 Kč 508,28 Kč 441,07 Kč 533,70 Kč

40/01 01.20 91.1530/B 3390 SLABOPROUD 7,00 1xM 1xM 1 5,33 Kč 6,44 Kč 5,59 Kč 6,77 Kč

40/01 01.22 91.1538/A úklid ÚKLID 7,00 0 0 0 úklidová firma 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/01 01.23 91.1538 3300 SKLAD 4,70 Po-Pá 5 1 77,73 Kč 94,05 Kč 81,62 Kč 98,75 Kč

40/01 01.24 91.1535 3300 WC PACIENTI - MUŽI 9,30 Po-Pá 5 2 pacienti invalidé 307,61 Kč 372,21 Kč 322,99 Kč 390,82 Kč

40/01 01.25 91.1536 3300 WC PACIENTI - ŽENY 6,10 Po-Pá 5 2 pacienti invalidé 201,76 Kč 244,14 Kč 211,85 Kč 256,34 Kč

40/01 01.26 91.1530 3300 CHODBA - KOMUNIKACE 19,40 Po-Pá 5 1 320,84 Kč 388,22 Kč 336,88 Kč 407,63 Kč

40/01 01.27 91.1537 3300 ČEKÁRNA 100,70 Po-Pá 5 1 1 665,39 Kč 2 015,12 Kč 1 748,65 Kč 2 115,87 Kč

40/01 01.28a 91.1531/A 3300 VYŠETŘOVNA 21,80 Po-Pá 5 1 360,53 Kč 436,24 Kč 378,56 Kč 458,05 Kč

40/01 01.28b 91.1531 3300 SVLÉKACÍ BOX 1,10 Po-Pá 5 1 18,19 Kč 22,01 Kč 19,10 Kč 23,11 Kč

40/01 01.29a 91.1532 3300 VYŠETŘOVNA 29,90 Po-Pá 5 1 494,49 Kč 598,33 Kč 519,21 Kč 628,25 Kč

40/01 01.29b 91.1533 3300 SVLÉKACÍ BOX 1,10 Po-Pá 5 1 18,19 Kč 22,01 Kč 19,10 Kč 23,11 Kč

40/01 01.31 91.1534/A 3300 WC IMOBILNÍ - ŽENY 3,60 Po-Pá 5 2 pacienti invalidé 119,07 Kč 144,08 Kč 125,03 Kč 151,28 Kč

40/01 01.32 91.1534/I 3300 WC IMOBILNÍ - MUŽI 4,00 Po-Pá 5 2 pacienti invalidé 132,30 Kč 160,09 Kč 138,92 Kč 168,09 Kč

40/01 01.33 91.1534/B 3300 ŠATNA PACIENTI - ŽENY 13,10 Po-Pá 5 1 216,65 Kč 262,15 Kč 227,48 Kč 275,25 Kč

40/01 01.34 91.1534/C 3300 WC PACIENTI - ŽENY 3,10 Po-Pá 5 2 pacienti 102,54 Kč 124,07 Kč 107,66 Kč 130,27 Kč

40/01 01.35 91.1534/G 3300 ŠATNA PACIENTI - MUŽI 14,70 Po-Pá 5 1 243,11 Kč 294,16 Kč 255,27 Kč 308,87 Kč

40/01 01.36 91.1534/H 3300 WC PACIENTI - MUŽI 3,30 Po-Pá 5 2 pacienti 109,15 Kč 132,07 Kč 114,61 Kč 138,68 Kč

40/01 01.37 91.1534 3300 CHODBA 12,30 Po-Pá 5 1 203,42 Kč 246,14 Kč 213,59 Kč 258,44 Kč

40/01 01.38 91.1534/E 3300 APLIKAČNÍ SÁL 459,90 Po-Pá 5 2 provoz stacionáře od 6 do 18 h. vytírat se SAVEM 15 211,73 Kč 18 406,20 Kč 15 972,32 Kč 19 326,51 Kč

40/01 01.40 91.1556/B 3300 PŘÍPRAVNA 34,70 Po-Pá 5 1 provoz stacionáře od 6 do 18 h. vytírat se SAVEM 573,87 Kč 694,38 Kč 602,57 Kč 729,10 Kč

40/01 01.41 91.1557/A 3300 ČISTÍCÍ MÍSTNOST-ODPADY 14,10 Po-Pá 5 1 vytírat se SAVEM 233,19 Kč 282,16 Kč 244,85 Kč 296,26 Kč

40/01 01.42 91.1556/A 3300 SKLAD - CYTOSTATICKÝ ODPAD 7,20 Po-Pá 5 1 vytírat se SAVEM 119,07 Kč 144,08 Kč 125,03 Kč 151,28 Kč

40/01 01.43 91.1555/A 3300 SKLAD 17,10 Po-Pá 5 1 282,80 Kč 342,19 Kč 296,94 Kč 359,30 Kč

40/01 01.44 91.1558 3300 CHODBA 22,40 Po-Pá 5 1 370,45 Kč 448,25 Kč 388,98 Kč 470,66 Kč

40/01 01.98 91.1559 úklid ÚKLID 5,60 0 0 0 úklidová firma 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/01 01.45 91.1562 3300 STANIČNÍ SESTRA 16,90 Po-Pá 5 1 279,49 Kč 338,19 Kč 293,47 Kč 355,10 Kč

40/01 01.46 91.1561 3300 DENNÍ MÍSTNOST ZAM. 26,60 Po-Pá 5 1 439,91 Kč 532,29 Kč 461,91 Kč 558,91 Kč

40/01 01.47 91.1560 3300 WC ZAMĚSTANANCI 4,60 Po-Ne 7 2 212,90 Kč 257,61 Kč 223,54 Kč 270,49 Kč

40/01  01.47a 91.1560/B 3300 SPRCHA - ZAMĚSTNANCI 2,60 Po-Pá 5 1 43,00 Kč 52,03 Kč 45,15 Kč 54,63 Kč

40/01 01.48 91.1558/D 3300 UMÝVÁRNA PACIENTI - MUŽI 6,00 Po-Pá 5 1 99,23 Kč 120,07 Kč 104,19 Kč 126,07 Kč

40/01 01.49 91.1558/C 3300 UMÝVÁRNA PACIENTI - ŽENY 6,00 Po-Pá 5 1 99,23 Kč 120,07 Kč 104,19 Kč 126,07 Kč

40/01 01.50 91.1502 3300 CHODBA 29,60 Po-Pá 5 1 489,53 Kč 592,33 Kč 514,00 Kč 621,94 Kč

40/01 01.51
VÝTAHY 

NÁKLADNÍ
3390 VÝTAHY - 2 KABINY - NÁKLADNÍ 14,70 Po-Ne 7 1 pouze pro přepravu zásobování 340,17 Kč 411,61 Kč 357,18 Kč 432,19 Kč

40/01 01.54 91.1553 3390 KNIHOVNA 82,10 Po-Pá 5 1 1 357,78 Kč 1 642,91 Kč 1 425,67 Kč 1 725,06 Kč

40/01 01.55 91.1518 3300 CHODBA - KOMUNIKACE 40,00 Po-Pá 5 1 661,52 Kč 800,44 Kč 694,60 Kč 840,47 Kč

40/01 01.56 91.1517 3300 PŘÍJEM 22,10 Po-Pá 5 1 365,49 Kč 442,25 Kč 383,77 Kč 464,36 Kč

40/01 01.57 91.1516 3390 KODER 21,10 Po-Pá 5 1 348,95 Kč 422,23 Kč 366,40 Kč 443,35 Kč

40/01 01.58 91.1515 3300 AMBULANCE 1 20,80 Po-Pá 5 1 343,99 Kč 416,23 Kč 361,19 Kč 437,04 Kč

40/01 01.59 91.1514 3300 AMBULANCE 2 20,90 Po-Pá 5 1 345,65 Kč 418,23 Kč 362,93 Kč 439,14 Kč

40/01 01.60 91.1513 3300 AMBULANCE 3 20,80 Po-Pá 5 1 343,99 Kč 416,23 Kč 361,19 Kč 437,04 Kč

40/01 01.61a 91.1512 3300 AMBULANCE 4 23,80 Po-Pá 5 1 393,61 Kč 476,26 Kč 413,29 Kč 500,08 Kč

40/01 01.61b 91.1512/B 3300 SVLÉKACÍ BOX 0,90 Po-Pá 5 1 14,88 Kč 18,01 Kč 15,63 Kč 18,91 Kč

40/01 01.61 c 91.1512/A 3300 SVLÉKACÍ BOX 0,90 Po-Pá 5 1 14,88 Kč 18,01 Kč 15,63 Kč 18,91 Kč

40/01 01.62a 91.1546 3300 AMBULANCE 5 17,50 Po-Pá 5 1 289,42 Kč 350,19 Kč 303,89 Kč 367,70 Kč

40/01 01.62b 91.1546/B 3300 SVLÉKACÍ BOX 0,90 Po-Pá 5 1 14,88 Kč 18,01 Kč 15,63 Kč 18,91 Kč

40/01 01.62 c 91.1546/A 3300 SVLÉKACÍ BOX 0,90 Po-Pá 5 1 14,88 Kč 18,01 Kč 15,63 Kč 18,91 Kč

40/01 01.64 91.1547 3300 ODBĚROVÉ MÍSTO 30,00 Po-Pá 5 1 496,14 Kč 600,33 Kč 520,95 Kč 630,35 Kč

40/01 01.65 91.1518 3300 ČEKÁRNA 179,70 Po-Pá 5 1 2 971,89 Kč 3 595,99 Kč 3 120,49 Kč 3 775,79 Kč

40/01 01.66 91.1540 3300 CHODBA - KOMUNIKACE 53,30 Po-Pá 5 1 881,48 Kč 1 066,59 Kč 925,55 Kč 1 119,92 Kč

40/01 01.67 91.1539 3300 CHODBA 8,00 Po-Pá 5 1 132,30 Kč 160,09 Kč 138,92 Kč 168,09 Kč

40/01 01.68 91.1539/H 3300 WC IMOBILNÍ - MUŽI 3,80 Po-Pá 5 2 125,69 Kč 152,08 Kč 131,97 Kč 159,69 Kč

40/01 01.69 91.1539/A 3300 WC IMOBILNÍ - ŽENY 3,80 Po-Pá 5 2 125,69 Kč 152,08 Kč 131,97 Kč 159,69 Kč

40/01 01.70 91.1539/G úklid ÚKLID 2,40 0 0 0 úklidová firma 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/01 01.71 91.1539/CH 3300 WC PACIENTI - ŽENY 14,90 Po-Pá 5 2 492,84 Kč 596,33 Kč 517,48 Kč 626,15 Kč

40/01 01.72 91.1539/B 3300 WC PACIENTI - MUŽI 17,20 Po-Pá 5 2 568,91 Kč 688,38 Kč 597,36 Kč 722,80 Kč

40/01 01.73 91.1541/C 3390 RECEPCE - KARTOTÉKA 89,10 Po-Ne 7 1 2 061,88 Kč 2 494,87 Kč 2 164,97 Kč 2 619,61 Kč

40/01 01.74 91.1542 3300 ZÁZEMÍ - SKLADY 36,90 Po-Pá 5 1 610,26 Kč 738,41 Kč 640,77 Kč 775,33 Kč

40/01 01.75 91.1510 3300 LÉKAŘ 1 40,80 Po-Pá 5 1 674,75 Kč 816,45 Kč 708,49 Kč 857,28 Kč

40/01 01.76 91.1509 3300 LÉKAŘ 2 44,60 Po-Pá 5 1 737,60 Kč 892,49 Kč 774,48 Kč 937,12 Kč

Strana 4 (celkem 10)



 
40/01 01.77 91.1510/A 3300 UMÝVÁRNA A WC LÉKAŘI 6,20 Po-Pá 5 1 102,54 Kč 124,07 Kč 107,66 Kč 130,27 Kč

40/01 01.78 91.1508 3390 PŘEDNOSTA 45,10 Po-Pá 5 1 745,87 Kč 902,50 Kč 783,16 Kč 947,63 Kč

40/01 01.79 91.1508/A 3390 UMÝVÁRNA A WC LÉKAŘI 5,10 Po-Pá 5 1 84,34 Kč 102,06 Kč 88,56 Kč 107,16 Kč

40/01 01.80 91.1507 3390 SEKRETARIÁT 28,10 Po-Pá 5 1 464,72 Kč 562,31 Kč 487,96 Kč 590,43 Kč

40/01 01.81 91.1506 3390 ZÁSTUPCE PŘEDNOSTY 35,10 Po-Pá 5 1 580,49 Kč 702,39 Kč 609,51 Kč 737,51 Kč

40/01 01.82 91.1507/A 3390 UMÝVÁRNA A WC LÉKAŘI 4,40 Po-Pá 5 1 72,77 Kč 88,05 Kč 76,41 Kč 92,45 Kč

40/01 01.83 91.1505 3390 VRCHNÍ SESTRA 31,90 Po-Pá 5 1 527,57 Kč 638,35 Kč 553,94 Kč 670,27 Kč

40/01 01.84 91.1505/A 3300 UMÝVÁRNA A WC LÉKAŘI 4,40 Po-Pá 5 1 72,77 Kč 88,05 Kč 76,41 Kč 92,45 Kč

40/01 01.85 91.1504 3300 PSYCHOLOG 19,50 Po-Pá 5 1 322,49 Kč 390,22 Kč 338,62 Kč 409,73 Kč

40/01 01.86 91.1503 3300 KONZILIÁŘ 27,70 Po-Pá 5 1 458,11 Kč 554,31 Kč 481,01 Kč 582,02 Kč

40/01 01.88 91.1504/A 3300 UMÝVÁRNA A WC LÉKAŘI 5,00 Po-Pá 5 1 82,69 Kč 100,06 Kč 86,82 Kč 105,06 Kč

40/01 01.87 91.1552 3300 LÉKAŘ 6 40,30 Po-Pá 5 1 666,49 Kč 806,45 Kč 699,81 Kč 846,77 Kč

40/01 01.89 91.1549 3300 LÉKAŘ 5 37,90 Po-Pá 5 1 626,79 Kč 758,42 Kč 658,13 Kč 796,34 Kč

40/01 01.90 91.1552/A 3300 UMÝVÁRNA A WC LÉKAŘI 5,70 Po-Pá 5 1 94,27 Kč 114,06 Kč 98,98 Kč 119,77 Kč

40/01 01.91 91.1511 3300 CHODBA 115,80 Po-Pá 5 1 1 915,11 Kč 2 317,28 Kč 2 010,87 Kč 2 433,15 Kč

40/01 01.92 91.1550 3300 WC PACIENTI - MUŽI 5,70 Po-Pá 5 2 188,53 Kč 228,13 Kč 197,96 Kč 239,53 Kč

40/01 01.93 91.1551 3300 WC PACIENTI - ŽENY 5,80 Po-Pá 5 2 191,84 Kč 232,13 Kč 201,43 Kč 243,74 Kč

40/01 01.95 91.1544 3300 LÉKAŘ 4 29,80 Po-Pá 5 1 492,84 Kč 596,33 Kč 517,48 Kč 626,15 Kč

40/01 01.96 91.1545 3300 LÉKAŘ 3 26,50 Po-Pá 5 1 438,26 Kč 530,29 Kč 460,17 Kč 556,81 Kč

40/01 01.97 91.1544/A 3300 UMÝVÁRNA A WC LÉKAŘI 6,20 Po-Pá 5 1 102,54 Kč 124,07 Kč 107,66 Kč 130,27 Kč

40/01 01.06 91.1521 rozpis PRODEJNA 37,00 Po-Ne 7 1 úklid pronájem / od 1.7.12 poradna psychosociální centrum 856,22 Kč 1 036,03 Kč 899,03 Kč 1 087,83 Kč

40/01 01.99 91.1521/B rozpis PŘEVLÉKACÍ KABINA - PRODEJNA 1,50 Po-Pá 5 1 úklid pronájem / od 1.7.12 poradna psychosociální centrum 24,81 Kč 30,02 Kč 26,05 Kč 31,52 Kč

40/01 01.100 91.1521/C rozpis WC - PRODEJNA 3,40 Po-Ne 7 2 úklid pronájem / od 1.7.12 poradna psychosociální centrum 157,36 Kč 190,41 Kč 165,23 Kč 199,93 Kč

40/01 01.101 91.1521/E rozpis SKLAD - PRODEJNA 4,80 Po-Pá 5 1 úklid pronájem / od 1.7.12 poradna psychosociální centrum 79,38 Kč 96,05 Kč 83,35 Kč 100,86 Kč

40/01 01.08 91.1523 8903 KAVÁRNA_RESTAURACE 104,40 Po-Ne 7 1 úklid pronájem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/01 01.102 91.1523/D rozpis CHODBA - KAVÁRNA 2,00 Po-Pá 5 1 úklid pronájem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/01 01.103 91.1523/E rozpis SKLAD 1 -  KAVÁRNA 2,20 Po-Pá 5 1 úklid pronájem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/01 01.104 91.1523/H rozpis ÚKLID - KAVÁRNA 1,90 Po-Pá 5 1 úklid pronájem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/01 01.105 91.1523/G rozpis UMÝVÁRNA - KAVÁRNA 1,70 Po-Ne 7 2 úklid pronájem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/01 01.106 91.1523/I rozpis WC - KAVÁRNA 1,50 Po-Ne 7 2 úklid pronájem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/01 01.107 91.1523/F rozpis SKLAD 2 - KAVÁRNA 2,30 Po-Pá 5 1 úklid pronájem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/1 1.01 01.1501/B 3390 HALA - NÁVŠTĚVY - VCHOD 96,80 Po-Ne 7 2 VCHOD celotýdenní provoz 4 480,13 Kč 5 420,95 Kč 4 704,13 Kč 5 692,00 Kč

40/1 1.02 01.1501 3390 CHODBA 18,90 Po-Ne 7 2 VCHOD celotýdenní provoz 874,74 Kč 1 058,43 Kč 918,47 Kč 1 111,35 Kč

40/1 1.03 01.1501 3390 SCHODIŠTĚ 22,20 Po-Ne 7 1 z   1.PP do 1.NP 513,73 Kč 621,62 Kč 539,42 Kč 652,70 Kč

40/1 1.05 01.1502 3390 ŠPINAVÉ PRÁDLO (med. plyny) 13,40 Po-Ne 7 1 310,09 Kč 375,21 Kč 325,60 Kč 393,97 Kč

40/1 1.06 01.1505 3390 CHODBA - HALA 33,60 Po-Pá 5 1 555,68 Kč 672,37 Kč 583,46 Kč 705,99 Kč

40/1 1.07 01.1505 3390 SCHODIŠTĚ 19,90 Po-Ne 7 1 z   1.PP do 1.NP 460,51 Kč 557,22 Kč 483,53 Kč 585,08 Kč

40/1 1.09a 01.1507 3390 SKLAD 11,90 1xT 1 1 39,38 Kč 47,65 Kč 41,35 Kč 50,03 Kč

40/1 1.09b 01.1506 3390 SKLAD 4,80 1xT 1 1 15,88 Kč 19,22 Kč 16,68 Kč 20,18 Kč

40/2 2.01 02.1501 3390 SCHODIŠTĚ 22,20 Po-Ne 7 1 z   1.NP do 2.NP 513,73 Kč 621,62 Kč 539,42 Kč 652,70 Kč

40/2 2.03 02.1501 3352 KOMUNIKAČNÍ CHODBA 18,60 Po-Ne 7 2 ORAK lůžka "A" 860,85 Kč 1 041,63 Kč 903,89 Kč 1 093,71 Kč

40/2 2.05 02.1503 3352 MÍSTNOST NÁVŠTĚVNÍ 55,60 Po-Ne 7 2 2 573,30 Kč 3 113,69 Kč 2 701,96 Kč 3 269,37 Kč

40/2 2.06 02.1504 3352 JÍDELNA PACIENTŮ 45,60 Po-Ne 7 2 2 110,47 Kč 2 553,67 Kč 2 216,00 Kč 2 681,36 Kč

40/2 2.07 02.1502 3352 CHODBA 74,60 Po-Ne 7 2 3 452,66 Kč 4 177,72 Kč 3 625,29 Kč 4 386,60 Kč

40/2 2.08 02.1504/A 3352 KUCHYŇSKÝ KOUT 8,20 Po-Ne 7 2 379,51 Kč 459,21 Kč 398,49 Kč 482,17 Kč

40/2 2.09 02.1505 3352 LÁZEŇ PACIENTŮ - WC IMOBILNÍ 18,60 Po-Ne 7 2 860,85 Kč 1 041,63 Kč 903,89 Kč 1 093,71 Kč

40/2 2.10 02.1506 3352 POKOJ 3L 24,20 Po-Ne 7 2 1 120,03 Kč 1 355,24 Kč 1 176,03 Kč 1 423,00 Kč

40/2 2.11 02.1506/A 3352 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,30 Po-Ne 7 2 199,01 Kč 240,81 Kč 208,96 Kč 252,85 Kč

40/2 2.12 02.1506/B 3352 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/2 2.13 02.1507/B 3352 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/2 2.14 02.1507/A 3352 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,80 Po-Ne 7 2 175,87 Kč 212,81 Kč 184,67 Kč 223,45 Kč

40/2 2.15 02.1507 3352 POKOJ 3L 24,50 Po-Ne 7 2 1 133,92 Kč 1 372,04 Kč 1 190,61 Kč 1 440,64 Kč

40/2 2.16 02.1508 3352 POKOJ 3L 24,80 Po-Ne 7 2 1 147,80 Kč 1 388,84 Kč 1 205,19 Kč 1 458,28 Kč

40/2 2.17 02.1509/A 3352 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,30 Po-Ne 7 2 199,01 Kč 240,81 Kč 208,96 Kč 252,85 Kč

40/2 2.18 02.1509/B 3352 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/2 2.19 02.1508/B 3352 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/2 2.20 02.1508/A 3352 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,80 Po-Ne 7 2 175,87 Kč 212,81 Kč 184,67 Kč 223,45 Kč

40/2 2.21 02.1509 3352 POKOJ 3L 23,80 Po-Ne 7 2 1 101,52 Kč 1 332,84 Kč 1 156,59 Kč 1 399,48 Kč

40/2 2.22 02.1510 3352 POKOJ 3L 23,60 Po-Ne 7 2 1 092,26 Kč 1 321,64 Kč 1 146,88 Kč 1 387,72 Kč

40/2 2.23 02.1510/A 3352 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,30 Po-Ne 7 2 199,01 Kč 240,81 Kč 208,96 Kč 252,85 Kč

40/2 2.24 02.1510/B 3352 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/2 2.25 02.1511/B 3352 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/2 2.26 02.1511/A 3352 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,80 Po-Ne 7 2 175,87 Kč 212,81 Kč 184,67 Kč 223,45 Kč

40/2 2.27 02.1511 3352 POKOJ 3L 22,90 Po-Ne 7 2 1 059,86 Kč 1 282,44 Kč 1 112,86 Kč 1 346,56 Kč

40/2 2.28 02.1512 3352 ČISTÍCÍ MÍST.- ŠPINAVÉ PRÁDLO 14,52 Po-Ne 7 2 672,02 Kč 813,14 Kč 705,62 Kč 853,80 Kč

40/2 2.29 02.1512/A 3352 CYTOSTATICKÝ ODPAD 6,20 Po-Ne 7 2 vytírat se SAVEM 286,95 Kč 347,21 Kč 301,30 Kč 364,57 Kč

40/2 2.30 02.1513/B 3352 WC PACIENTI 1,60 Po-Ne 7 2 74,05 Kč 89,60 Kč 77,75 Kč 94,08 Kč

od 12/16 zrušen úklid kavárny

Strana 5 (celkem 10)



 
40/2 2.31 02.1513/A 3352 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,80 Po-Ne 7 2 175,87 Kč 212,81 Kč 184,67 Kč 223,45 Kč

40/2 2.32 02.1513 3352 APLIKAČNÍ MÍSTNOST 21,80 Po-Ne 7 2 vytírat se SAVEM 1 008,95 Kč 1 220,83 Kč 1 059,40 Kč 1 281,88 Kč

40/2 2.33 02.1513/D 3352 SESTERNA 22,40 Po-Ne 7 2 1 036,72 Kč 1 254,44 Kč 1 088,56 Kč 1 317,16 Kč

40/2 2.34 02.1514/B 3352 DENNÍ MÍSTNOST ZAM. 18,10 Po-Ne 7 2 837,71 Kč 1 013,63 Kč 879,60 Kč 1 064,31 Kč

40/2 2.35 02.1514 3352 RECEPCE 15,40 Po-Ne 7 2 712,75 Kč 862,42 Kč 748,38 Kč 905,55 Kč

40/2 2.36 02.1515 3352 PŘEVAZOVNA 20,30 Po-Ne 7 2 939,53 Kč 1 136,83 Kč 986,51 Kč 1 193,67 Kč

40/2 2.37 02.1516 3352 VYŠETŘOVNA 15,90 Po-Ne 7 2 735,89 Kč 890,43 Kč 772,68 Kč 934,95 Kč

40/2 2.38 02.1517 3352 VYŠETŘOVNA 18,30 Po-Ne 7 2 846,97 Kč 1 024,83 Kč 889,31 Kč 1 076,07 Kč

40/2 2.39 02.1527 3352 CHODBA 76,30 Po-Ne 7 2 3 531,34 Kč 4 272,92 Kč 3 707,91 Kč 4 486,57 Kč

40/2 2.40 02.1518 3352 ŠATNA SESTER 16,40 Po-Ne 7 2 759,03 Kč 918,43 Kč 796,98 Kč 964,35 Kč

40/2 2.41 02.1519 3352 UMÝVÁRNA - ZAMĚSTNANCI 2,20 Po-Ne 7 2 101,82 Kč 123,20 Kč 106,91 Kč 129,36 Kč

40/2 2.42 02.1519/A 3352 WC - ZAMĚSTNANCI 1,40 Po-Ne 7 2 64,80 Kč 78,40 Kč 68,03 Kč 82,32 Kč

40/2 2.43 02.1518/B 3352 WC - SESTRY 1,40 Po-Ne 7 2 64,80 Kč 78,40 Kč 68,03 Kč 82,32 Kč

40/2 2.44 02.1518/A 3352 SPRCHA - SESTRY 4,90 Po-Ne 7 1 113,39 Kč 137,20 Kč 119,06 Kč 144,06 Kč

40/2 2.45 02.1520 3352 UMÝVÁRNA - ZAMĚSTNANCI 2,40 Po-Ne 7 2 111,08 Kč 134,40 Kč 116,63 Kč 141,12 Kč

40/2 2.46 02.1520/A 3352 WC - ZAMĚSTNANCI 1,40 Po-Ne 7 2 64,80 Kč 78,40 Kč 68,03 Kč 82,32 Kč

40/2 2.47 02.1521/B 3352 WC - SESTRY 1,40 Po-Ne 7 2 64,80 Kč 78,40 Kč 68,03 Kč 82,32 Kč

40/2 2.48 02.1521/A 3352 SPRCHA - SESTRY 4,50 Po-Ne 7 1 104,14 Kč 126,00 Kč 109,34 Kč 132,30 Kč

40/2 2.49 02.1521 3352 ŠATNA SESTER 15,40 Po-Ne 7 2 712,75 Kč 862,42 Kč 748,38 Kč 905,55 Kč

40/2 2.51 02.1522 3352 KOMUNIKAČNÍ CHODBA 23,90 Po-Ne 7 2 1 106,15 Kč 1 338,44 Kč 1 161,45 Kč 1 405,36 Kč

40/2 2.52 02.1522 3390 SCHODIŠTĚ 15,10 Po-Ne 7 1 z   1.NP do 2.NP 349,43 Kč 422,81 Kč 366,90 Kč 443,95 Kč

40/2 2.53 02.1523 3352 SLABOPROUD 6,60 1xM 1xM 1 5,02 Kč 6,08 Kč 5,27 Kč 6,38 Kč

40/2 2.54 02.1524 3352 SKLAD - ČISTÉ PRÁDLO 7,00 Po-Ne 7 1 161,99 Kč 196,01 Kč 170,09 Kč 205,81 Kč

40/2 2.55 02.1525 3352 POKOJ 1L 24,60 Po-Ne 7 2 1 138,54 Kč 1 377,64 Kč 1 195,47 Kč 1 446,52 Kč

40/2 2.56 02.1525/A 3352 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,70 Po-Ne 7 2 171,24 Kč 207,21 Kč 179,81 Kč 217,57 Kč

40/2 2.57 02.1525/B 3352 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/2 2.58 02.1526/B 3352 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/2 2.59 02.1526/A 3352 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,20 Po-Ne 7 2 194,39 Kč 235,21 Kč 204,10 Kč 246,97 Kč

40/2 2.60 02.1526 3352 POKOJ 2L 23,35 Po-Ne 7 2 1 080,69 Kč 1 307,64 Kč 1 134,73 Kč 1 373,02 Kč

40/2 2.61 02.1528 3352 POKOJ 3L 23,50 Po-Ne 7 2 1 087,63 Kč 1 316,04 Kč 1 142,02 Kč 1 381,84 Kč

40/2 2.62 02.1528/A 3352 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,80 Po-Ne 7 2 175,87 Kč 212,81 Kč 184,67 Kč 223,45 Kč

40/2 2.63 02.1528/B 3352 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/2 2.64 02.1529/B 3352 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/2 2.65 02.1529/A 3352 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,30 Po-Ne 7 2 199,01 Kč 240,81 Kč 208,96 Kč 252,85 Kč

40/2 2.66 02.1529 3352 POKOJ 3L 23,50 Po-Ne 7 2 1 087,63 Kč 1 316,04 Kč 1 142,02 Kč 1 381,84 Kč

40/2 2.67 02.1530 3352 POKOJ 3L 23,50 Po-Ne 7 2 1 087,63 Kč 1 316,04 Kč 1 142,02 Kč 1 381,84 Kč

40/2 2.68 02.1531 úklid ÚKLID 5,60 0 0 0 úklidová firma 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/2 2.69 02.1530/B 3352 WC PACIENTI 2,20 Po-Ne 7 2 101,82 Kč 123,20 Kč 106,91 Kč 129,36 Kč

40/2 2.70 02.1530/A 3352 UMÝVÁRNA - PACIENTI 5,40 Po-Ne 7 2 249,92 Kč 302,41 Kč 262,42 Kč 317,53 Kč

40/2 2.71 02.1532 3352 SKLAD MATERIÁLŮ 7,90 Po-Ne 7 1 182,82 Kč 221,21 Kč 191,96 Kč 232,27 Kč

40/2 2.72 02.1503/A 3352 TERASA 37,10 Po,St,Pá 3 1 zamést nebo dle potřeby vytřít 368,31 Kč 445,65 Kč 386,72 Kč 467,93 Kč

40/3 3.01 03.1501 3390 SCHODIŠTĚ 22,20 Po-Ne 7 1 ze 2.NP do 3.NP 513,73 Kč 621,62 Kč 539,42 Kč 652,70 Kč

40/3 3.03 03.1501 3353 KOMUNIKAČNÍ CHODBA 18,80 Po-Ne 7 2 ORAK lůžka "B" 870,11 Kč 1 052,83 Kč 913,61 Kč 1 105,47 Kč

40/3 3.05 03.1503 3353 NÁVŠTĚVNÍ MÍSTNOST 55,60 Po-Ne 7 2 2 573,30 Kč 3 113,69 Kč 2 701,96 Kč 3 269,37 Kč

40/3 3.06 03.1504 3353 JÍDELNA PACIENTŮ 45,60 Po-Ne 7 2 2 110,47 Kč 2 553,67 Kč 2 216,00 Kč 2 681,36 Kč

40/3 3.07 03.1502 3353 CHODBA 74,60 Po-Ne 7 2 3 452,66 Kč 4 177,72 Kč 3 625,29 Kč 4 386,60 Kč

40/3 3.08 03.1504/A 3353 KUCHYŇSKÝ KOUT 8,20 Po-Ne 7 2 379,51 Kč 459,21 Kč 398,49 Kč 482,17 Kč

40/3 3.09 03.1505 3353 LÁZEŇ PACIENTŮ - WC IMOBILNÍ 18,60 Po-Ne 7 2 860,85 Kč 1 041,63 Kč 903,89 Kč 1 093,71 Kč

40/3 3.10 03.1506 3353 POKOJ 3L 24,20 Po-Ne 7 2 1 120,03 Kč 1 355,24 Kč 1 176,03 Kč 1 423,00 Kč

40/3 3.11 03.1506/A 3353 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,30 Po-Ne 7 2 199,01 Kč 240,81 Kč 208,96 Kč 252,85 Kč

40/3 3.12 03.1506/B 3353 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/3 3.13 03.1507/B 3353 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/3 3.14 03.1507/A 3353 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,80 Po-Ne 7 2 175,87 Kč 212,81 Kč 184,67 Kč 223,45 Kč

40/3 3.15 03.1507 3353 POKOJ 3L 24,50 Po-Ne 7 2 1 133,92 Kč 1 372,04 Kč 1 190,61 Kč 1 440,64 Kč

40/3 3.16 03.1508 3353 POKOJ 3L 24,80 Po-Ne 7 2 1 147,80 Kč 1 388,84 Kč 1 205,19 Kč 1 458,28 Kč

40/3 3.17 03.1509/A 3353 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,30 Po-Ne 7 2 199,01 Kč 240,81 Kč 208,96 Kč 252,85 Kč

40/3 3.18 03.1509/B 3353 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/3 3.19 03.1508/B 3353 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/3 3.20 03.1508/A 3353 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,80 Po-Ne 7 2 175,87 Kč 212,81 Kč 184,67 Kč 223,45 Kč

40/3 3.21 03.1509 3353 POKOJ 3L 23,80 Po-Ne 7 2 1 101,52 Kč 1 332,84 Kč 1 156,59 Kč 1 399,48 Kč

40/3 3.22 03.1510 3353 POKOJ 3L 23,60 Po-Ne 7 2 1 092,26 Kč 1 321,64 Kč 1 146,88 Kč 1 387,72 Kč

40/3 3.23 03.1510/A 3353 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,30 Po-Ne 7 2 199,01 Kč 240,81 Kč 208,96 Kč 252,85 Kč

40/3 3.24 03.1510/B 3353 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/3 3.25 03.1511/B 3353 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/3 3.26 03.1511/A 3353 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,80 Po-Ne 7 2 175,87 Kč 212,81 Kč 184,67 Kč 223,45 Kč

40/3 3.27 03.1511 3353 POKOJ 3L 22,90 Po-Ne 7 2 1 059,86 Kč 1 282,44 Kč 1 112,86 Kč 1 346,56 Kč

40/3 3.28 03.1512 3353 ČISTÍCÍ MÍST.- ŠPINAVÉ PRÁDLO 14,52 Po-Ne 7 2 672,02 Kč 813,14 Kč 705,62 Kč 853,80 Kč

40/3 3.29 03.1512/A 3353 CYTOSTATICKÝ ODPAD 5,90 Po-Ne 7 2 vytírat se SAVEM 273,07 Kč 330,41 Kč 286,72 Kč 346,93 Kč

40/3 3.30 03.1513/B 3353 WC PACIENTI 1,60 Po-Ne 7 2 74,05 Kč 89,60 Kč 77,75 Kč 94,08 Kč

Strana 6 (celkem 10)



 
40/3 3.31 03.1513/A 3353 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,80 Po-Ne 7 2 175,87 Kč 212,81 Kč 184,67 Kč 223,45 Kč

40/3 3.32 03.1513 3353 APLIKAČNÍ MÍSTNOST 21,80 Po-Ne 7 2 vytírat se SAVEM 1 008,95 Kč 1 220,83 Kč 1 059,40 Kč 1 281,88 Kč

40/3 3.33 03.1513/D 3353 SESTERNA 22,40 Po-Ne 7 2 1 036,72 Kč 1 254,44 Kč 1 088,56 Kč 1 317,16 Kč

40/3 3.34 03.1514/B 3353 DENNÍ MÍSTNOST ZAM. 18,10 Po-Ne 7 2 837,71 Kč 1 013,63 Kč 879,60 Kč 1 064,31 Kč

40/3 3.35 03.1514 3353 RECEPCE 15,40 Po-Ne 7 2 712,75 Kč 862,42 Kč 748,38 Kč 905,55 Kč

40/3 3.36 03.1515 3353 PŘEVAZOVNA 20,30 Po-Ne 7 2 939,53 Kč 1 136,83 Kč 986,51 Kč 1 193,67 Kč

40/3 3.37 03.1516 3353 VYŠETŘOVNA 15,90 Po-Ne 7 2 735,89 Kč 890,43 Kč 772,68 Kč 934,95 Kč

40/3 3.38 03.1517 3353 VYŠETŘOVNA 18,30 Po-Ne 7 2 846,97 Kč 1 024,83 Kč 889,31 Kč 1 076,07 Kč

40/3 3.39 03.1527 3353 CHODBA 76,30 Po-Ne 7 2 3 531,34 Kč 4 272,92 Kč 3 707,91 Kč 4 486,57 Kč

40/3 3.40 03.1518 3353 SANITÁŘI 23,30 Po-Ne 7 2 1 078,38 Kč 1 304,84 Kč 1 132,30 Kč 1 370,08 Kč

40/3 3.41 03.1519 3353 UMÝVÁRNA - ZAMĚSTNANCI 2,20 Po-Ne 7 2 101,82 Kč 123,20 Kč 106,91 Kč 129,36 Kč

40/3 3.42 03.1519/A 3353 WC - ZAMĚSTNANCI 1,40 Po-Ne 7 2 64,80 Kč 78,40 Kč 68,03 Kč 82,32 Kč

40/3 3.43 03.1520 3353 UMÝVÁRNA - ZAMĚSTNANCI 2,40 Po-Ne 7 2 111,08 Kč 134,40 Kč 116,63 Kč 141,12 Kč

40/3 3.44 03.1520/A 3353 WC - ZAMĚSTNANCI 1,40 Po-Ne 7 2 64,80 Kč 78,40 Kč 68,03 Kč 82,32 Kč

40/3 3.45 03.1518/B 3353 WC - ZAMĚSTNANCI 1,40 Po-Ne 7 2 64,80 Kč 78,40 Kč 68,03 Kč 82,32 Kč

40/3 3.46 03.1518/A 3353 UMÝVÁRNA - ZAMĚSTNANCI 5,00 Po-Ne 7 2 231,41 Kč 280,01 Kč 242,98 Kč 294,01 Kč

40/3 3.47 03.1521 3353 MÍSTNOST PRO ZEMŘELÉ 15,40 Po-Ne 7 1 356,37 Kč 431,21 Kč 374,19 Kč 452,77 Kč

40/3 3.49 03.1522 3353 KOMUNIKAČNÍ CHODBA 24,10 Po-Ne 7 2 1 115,40 Kč 1 349,64 Kč 1 171,17 Kč 1 417,12 Kč

40/3 3.50 03.1522 3390 SCHODIŠTĚ 15,10 Po-Ne 7 1 ze 2.NP do 3.NP 349,43 Kč 422,81 Kč 366,90 Kč 443,95 Kč

40/3 3.51 03.1523 3353 SLABOPROUD 6,60 1xM 1xM 1 5,02 Kč 6,08 Kč 5,27 Kč 6,38 Kč

40/3 3.52 03.1524 3353 SKLAD - ČISTÉ PRÁDLO 7,00 Po-Ne 7 1 161,99 Kč 196,01 Kč 170,09 Kč 205,81 Kč

40/3 3.53 03.1525 3353 POKOJ 1L 24,60 Po-Ne 7 2 1 138,54 Kč 1 377,64 Kč 1 195,47 Kč 1 446,52 Kč

40/3 3.54 03.1525/A 3353 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,70 Po-Ne 7 2 171,24 Kč 207,21 Kč 179,81 Kč 217,57 Kč

40/3 3.55 03.1525/B 3353 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/3 3.56 03.1526/B 3353 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/3 3.57 03.1526/A 3353 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,20 Po-Ne 7 2 194,39 Kč 235,21 Kč 204,10 Kč 246,97 Kč

40/3 3.58 03.1526 3353 POKOJ 2L 23,35 Po-Ne 7 2 1 080,69 Kč 1 307,64 Kč 1 134,73 Kč 1 373,02 Kč

40/3 3.59 03.1528 3353 POKOJ 3L 23,50 Po-Ne 7 2 1 087,63 Kč 1 316,04 Kč 1 142,02 Kč 1 381,84 Kč

40/3 3.60 03.1528/A 3353 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,80 Po-Ne 7 2 175,87 Kč 212,81 Kč 184,67 Kč 223,45 Kč

40/3 3.61 03.1528/B 3353 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/3 3.62 03.1529/B 3353 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/3 3.63 03.1529/A 3353 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,30 Po-Ne 7 2 199,01 Kč 240,81 Kč 208,96 Kč 252,85 Kč

40/3 3.64 03.1529 3353 POKOJ 3L 23,50 Po-Ne 7 2 1 087,63 Kč 1 316,04 Kč 1 142,02 Kč 1 381,84 Kč

40/3 3.65 03.1530 3353 POKOJ 3L 23,50 Po-Ne 7 2 1 087,63 Kč 1 316,04 Kč 1 142,02 Kč 1 381,84 Kč

40/3 3.66 03.1531 úklid ÚKLID 5,60 0 0 0 úklidová firma 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/3 3.67 03.1530/B 3353 WC PACIENTI 1,60 Po-Ne 7 2 74,05 Kč 89,60 Kč 77,75 Kč 94,08 Kč

40/3 3.68 03.1530/A 3353 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,20 Po-Ne 7 2 194,39 Kč 235,21 Kč 204,10 Kč 246,97 Kč

40/3 3.69 03.1532 3353 SKLAD MATERIÁLŮ 19,00 Po-Ne 7 1 439,68 Kč 532,02 Kč 461,67 Kč 558,62 Kč

40/3 3.70 03.1503/A 3353 TERASA 37,10 Po,St,Pá 3 1 zamést nebo dle potřeby vytřít 368,31 Kč 445,65 Kč 386,72 Kč 467,93 Kč

40/4 4.01 04.1501 3390 SCHODIŠTĚ 22,20 Po-Ne 7 1 ze 3.NP do 4.NP 513,73 Kč 621,62 Kč 539,42 Kč 652,70 Kč

40/4 4.03 04.1501 3351 KOMUNIKAČNÍ CHODBA 18,80 Po-Ne 7 2 ORAK lůžka "C" 870,11 Kč 1 052,83 Kč 913,61 Kč 1 105,47 Kč

40/4 4.05 04.1503 3351 NÁVŠTĚVNÍ MÍSTNOST 55,60 Po-Ne 7 2 2 573,30 Kč 3 113,69 Kč 2 701,96 Kč 3 269,37 Kč

40/4 4.06 04.1504 3351 JÍDELNA PACIENTŮ 45,60 Po-Ne 7 2 2 110,47 Kč 2 553,67 Kč 2 216,00 Kč 2 681,36 Kč

40/4 4.07 04.1502 3351 CHODBA 74,60 Po-Ne 7 2 3 452,66 Kč 4 177,72 Kč 3 625,29 Kč 4 386,60 Kč

40/4 4.08 04.1504/A 3351 KUCHYŇSKÝ KOUT 8,20 Po-Ne 7 2 379,51 Kč 459,21 Kč 398,49 Kč 482,17 Kč

40/4 4.09 04.1505 3351 LÁZEŇ PACIENTŮ - WC IMOBILNÍ 18,60 Po-Ne 7 2 860,85 Kč 1 041,63 Kč 903,89 Kč 1 093,71 Kč

40/4 4.10 04.1506 3351 POKOJ 3L 24,20 Po-Ne 7 2 1 120,03 Kč 1 355,24 Kč 1 176,03 Kč 1 423,00 Kč

40/4 4.11 04.1506/A 3351 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,30 Po-Ne 7 2 199,01 Kč 240,81 Kč 208,96 Kč 252,85 Kč

40/4 4.12 04.1506/B 3351 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/4 4.13 04.1507/B 3351 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/4 4.14 04.1507/A 3351 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,80 Po-Ne 7 2 175,87 Kč 212,81 Kč 184,67 Kč 223,45 Kč

40/4 4.15 04.1507 3351 POKOJ 3L 24,50 Po-Ne 7 2 1 133,92 Kč 1 372,04 Kč 1 190,61 Kč 1 440,64 Kč

40/4 4.16 04.1508 3351 POKOJ 3L 24,80 Po-Ne 7 2 1 147,80 Kč 1 388,84 Kč 1 205,19 Kč 1 458,28 Kč

40/4 4.17 04.1509/A 3351 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,30 Po-Ne 7 2 199,01 Kč 240,81 Kč 208,96 Kč 252,85 Kč

40/4 4.18 04.1509/B 3351 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/4 4.19 04.1508/B 3351 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/4 4.20 04.1508/A 3351 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,80 Po-Ne 7 2 175,87 Kč 212,81 Kč 184,67 Kč 223,45 Kč

40/4 4.21 04.1509 3351 POKOJ 3L 23,80 Po-Ne 7 2 1 101,52 Kč 1 332,84 Kč 1 156,59 Kč 1 399,48 Kč

40/4 4.22 04.1510 3351 POKOJ 3L 23,60 Po-Ne 7 2 1 092,26 Kč 1 321,64 Kč 1 146,88 Kč 1 387,72 Kč

40/4 4.23 04.1510/A 3351 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,30 Po-Ne 7 2 199,01 Kč 240,81 Kč 208,96 Kč 252,85 Kč

40/4 4.24 04.1510/B 3351 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/4 4.25 04.1511/B 3351 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/4 4.26 04.1511/A 3351 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,80 Po-Ne 7 2 175,87 Kč 212,81 Kč 184,67 Kč 223,45 Kč

40/4 4.27 04.1511 3351 POKOJ 3L 22,90 Po-Ne 7 2 1 059,86 Kč 1 282,44 Kč 1 112,86 Kč 1 346,56 Kč

40/4 4.28 04.1512 3351 ČISTÍCÍ MÍST.- ŠPINAVÉ PRÁDLO 14,52 Po-Ne 7 2 672,02 Kč 813,14 Kč 705,62 Kč 853,80 Kč

40/4 4.29 04.1512/A 3351 CYTOSTATICKÝ ODPAD 5,80 Po-Ne 7 2 vytírat se SAVEM 268,44 Kč 324,81 Kč 281,86 Kč 341,05 Kč

40/4 4.30 04.1513/B 3351 WC PACIENTI 1,60 Po-Ne 7 2 74,05 Kč 89,60 Kč 77,75 Kč 94,08 Kč

40/4 4.31 04.1513/A 3351 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,80 Po-Ne 7 2 175,87 Kč 212,81 Kč 184,67 Kč 223,45 Kč

40/4 4.32 04.1513 3351 APLIKAČNÍ MÍSTNOST 21,80 Po-Ne 7 2 vytírat se SAVEM 1 008,95 Kč 1 220,83 Kč 1 059,40 Kč 1 281,88 Kč

Strana 7 (celkem 10)



 
40/4 4.33 04.1513/D 3351 SESTERNA 22,40 Po-Ne 7 2 1 036,72 Kč 1 254,44 Kč 1 088,56 Kč 1 317,16 Kč

40/4 4.34 04.1514/B 3351 DENNÍ MÍSTNOST ZAM. 18,10 Po-Ne 7 2 837,71 Kč 1 013,63 Kč 879,60 Kč 1 064,31 Kč

40/4 4.35 04.1514 3351 RECEPCE 15,40 Po-Ne 7 2 712,75 Kč 862,42 Kč 748,38 Kč 905,55 Kč

40/4 4.36 04.1515 3351 PŘEVAZOVNA 20,30 Po-Ne 7 2 939,53 Kč 1 136,83 Kč 986,51 Kč 1 193,67 Kč

40/4 4.37 04.1516 3351 VYŠETŘOVNA 15,90 Po-Ne 7 2 735,89 Kč 890,43 Kč 772,68 Kč 934,95 Kč

40/4 4.38 04.1517 3351 VYŠETŘOVNA 18,30 Po-Ne 7 2 846,97 Kč 1 024,83 Kč 889,31 Kč 1 076,07 Kč

40/4 4.39 04.1527 3351 CHODBA 76,30 Po-Ne 7 2 3 531,34 Kč 4 272,92 Kč 3 707,91 Kč 4 486,57 Kč

40/4 4.40 04.1518 3351 ŠATNA SESTER 16,40 Po-Ne 7 2 759,03 Kč 918,43 Kč 796,98 Kč 964,35 Kč

40/4 4.41 04.1519 3351 UMÝVÁRNA - ZAMĚSTNANCI 2,20 Po-Ne 7 2 101,82 Kč 123,20 Kč 106,91 Kč 129,36 Kč

40/4 4.42 04.1519/A 3351 WC - ZAMĚSTNANCI 1,40 Po-Ne 7 2 64,80 Kč 78,40 Kč 68,03 Kč 82,32 Kč

40/4 4.43 04.1518/B 3351 WC - SESTRY 1,40 Po-Ne 7 2 64,80 Kč 78,40 Kč 68,03 Kč 82,32 Kč

40/4 4.44 04.1518/A 3351 SPRCHA - SESTRY 4,90 Po-Ne 7 1 113,39 Kč 137,20 Kč 119,06 Kč 144,06 Kč

40/4 4.45 04.1520 3351 UMÝVÁRNA - ZAMĚSTNANCI 2,40 Po-Ne 7 2 111,08 Kč 134,40 Kč 116,63 Kč 141,12 Kč

40/4 4.46 04.1520/A 3351 WC - ZAMĚSTNANCI 1,40 Po-Ne 7 2 64,80 Kč 78,40 Kč 68,03 Kč 82,32 Kč

40/4 4.47 04.1521/B 3351 WC - SESTRY 1,40 Po-Ne 7 2 64,80 Kč 78,40 Kč 68,03 Kč 82,32 Kč

40/4 4.48 04.1521/A 3351 SPRCHA - SESTRY 4,50 Po-Ne 7 1 104,14 Kč 126,00 Kč 109,34 Kč 132,30 Kč

40/4 4.49 04.1521 3351 ŠATNA SESTER 15,10 Po-Ne 7 2 698,86 Kč 845,62 Kč 733,81 Kč 887,91 Kč

40/4 4.51 04.1522 3351 KOMUNIKAČNÍ CHODBA 24,60 Po-Ne 7 2 1 138,54 Kč 1 377,64 Kč 1 195,47 Kč 1 446,52 Kč

40/4 4.52 04.1522 3390 SCHODIŠTĚ 14,50 Po-Ne 7 1 ze 3.NP do 4.NP 335,55 Kč 406,01 Kč 352,32 Kč 426,31 Kč

40/4 4.53 04.1523 3351 SLABOPROUD 6,60 1xM 1xM 1 5,02 Kč 6,08 Kč 5,27 Kč 6,38 Kč

40/4 4.54 04.1524 3351 SKLAD - ČISTÉ PRÁDLO 7,00 Po-Ne 7 1 161,99 Kč 196,01 Kč 170,09 Kč 205,81 Kč

40/4 4.55 04.1525 3351 POKOJ 1L 24,60 Po-Ne 7 2 1 138,54 Kč 1 377,64 Kč 1 195,47 Kč 1 446,52 Kč

40/4 4.56 04.1525/A 3351 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,70 Po-Ne 7 2 171,24 Kč 207,21 Kč 179,81 Kč 217,57 Kč

40/4 4.57 04.1525/B 3351 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/4 4.58 04.1526/B 3351 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/4 4.59 04.1526/A 3351 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,20 Po-Ne 7 2 194,39 Kč 235,21 Kč 204,10 Kč 246,97 Kč

40/4 4.60 04.1526 3351 POKOJ 2L 23,50 Po-Ne 7 2 1 087,63 Kč 1 316,04 Kč 1 142,02 Kč 1 381,84 Kč

40/4 4.61 04.1528 3351 POKOJ 3L 23,50 Po-Ne 7 2 1 087,63 Kč 1 316,04 Kč 1 142,02 Kč 1 381,84 Kč

40/4 4.62 04.1528/A 3351 UMÝVÁRNA - PACIENTI 3,80 Po-Ne 7 2 175,87 Kč 212,81 Kč 184,67 Kč 223,45 Kč

40/4 4.63 04.1528/B 3351 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/4 4.64 04.1529/B 3351 WC PACIENTI 1,50 Po-Ne 7 2 69,42 Kč 84,00 Kč 72,89 Kč 88,20 Kč

40/4 4.65 04.1529/A 3351 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,30 Po-Ne 7 2 199,01 Kč 240,81 Kč 208,96 Kč 252,85 Kč

40/4 4.66 04.1529 3351 POKOJ 3L 23,35 Po-Ne 7 2 1 080,69 Kč 1 307,64 Kč 1 134,73 Kč 1 373,02 Kč

40/4 4.67 04.1530 3351 POKOJ 3L 23,50 Po-Ne 7 2 1 087,63 Kč 1 316,04 Kč 1 142,02 Kč 1 381,84 Kč

40/4 4.68 04.1531 úklid ÚKLID 5,60 0 0 0 úklidová firma 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40/4 4.69 04.1530/B 3351 WC PACIENTI 1,60 Po-Ne 7 2 74,05 Kč 89,60 Kč 77,75 Kč 94,08 Kč

40/4 4.70 04.1530/A 3351 UMÝVÁRNA - PACIENTI 4,20 Po-Ne 7 2 194,39 Kč 235,21 Kč 204,10 Kč 246,97 Kč

40/4 4.71 04.1532 3351 SKLAD MATERIÁLŮ 19,00 Po-Ne 7 1 439,68 Kč 532,02 Kč 461,67 Kč 558,62 Kč

40/4 4.72 04.1503/A 3351 TERASA 37,10 Po,St,Pá 3 1 zamést nebo dle potřeby vytřít 368,31 Kč 445,65 Kč 386,72 Kč 467,93 Kč

40/5 5.01 05.1501 3390 SCHODIŠTĚ 10,50 1xM 1xM 1 ze 4.NP do 5.NP 7,99 Kč 9,66 Kč 8,39 Kč 10,15 Kč

40/5 5.02 05.1501 3390 CHODBA 18,40 1xM 1xM 1 14,00 Kč 16,94 Kč 14,70 Kč 17,78 Kč

40/5 5.06 05.1204 3390 ARCHIV 64,90 1xM 1xM 1 49,37 Kč 59,74 Kč 51,84 Kč 62,73 Kč

40/5 5.14 05.1507 3390 CHODBA 13,50 1xM 1xM 1 10,27 Kč 12,43 Kč 10,78 Kč 13,05 Kč

40/5 5.15 05.1507 3390 SCHODIŠTĚ 8,70 1xM 1xM 1 ze 4.NP do 5.NP 6,62 Kč 8,01 Kč 6,95 Kč 8,41 Kč

ONKOLOGICKÝ pavilon FN  Lochotín Režijní náklady

ONKOL 

Lochotín
Pronájem rozpis

Režijní náklady /pronájem/ (cca 6.000 Kč/ měs.) bude 

upřesněno před uzavřením smlouvy o dílo dle aktuálního 

stavu pronajatých prostor a služeb dle smlouvy o nájmu 

nebytových prostor.

Do fakturace bude následně zadán pouze aktuální výpočet 

režijních nákladů (pronájem a služby).  S touto hodnotou 

nepočítat do úklidu! Cena ale musí být uvedena v 

součtu cen za úklid v nabíce.

6 000,00 Kč 7 260,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

ONKOL 

Lochotín

Manipulace s 

odpadem - 

plast

rozpis

Dle potřeby zajištění pravidelného odnesení 

separovaného plastového odpadu (láhve, kanistry 

apod.) do určených kontejnerů. Plastový odpad musí 

být do kontejneru uložen v plastových pytlích. Viz 

"Harmonogram úklidových prací a služeb" 

Paušální cena/měs. za službu, stanovená pro celý pavilon. 

Uchazeč nemusí tuto položku vyplňovat, pokud je 

manipulace s plastovým odpadem součástí ceny za 

pravidelný úklid.

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ONKOL 

Lochotín

Manipulace s 

odpadem - 

sklo

rozpis

Dle potřeby zajištění pravidelného odnesení 

separovaného skleněného odpadu (infuzní láhve, 

skleněné láhve apod.) do určených kontejnerů. Viz 

"Harmonogram úklidových prací a služeb" 

Paušální cena/měs. za službu, stanovená pro celý pavilon. 

Uchazeč nemusí tuto položku vyplňovat, pokud je 

manipulace se skleněným odpadem součástí ceny za 

pravidelný úklid.

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ONKOL 

Lochotín

Manipulace s 

odpadem - 

papír

rozpis

Dle potřeby zajištění pravidelného složení (případně 

rozebrání a svázání) separovaného papírového 

odpadu (zejména kartónové krabice) a odnesení do 

určených kontejnerů nebo na místa, určená ke svozu 

(např. klece u budov). Viz "Harmonogram úklidových 

prací a služeb" 

Paušální cena/měs. za službu, stanovená pro celý pavilon. 

Vzhledem k časové náročnosti služby by měl uchazeč 

na tuto službu stanovit měsíční paušální cenu.

4 437,54 Kč 5 369,43 Kč 4 659,42 Kč 5 637,90 Kč

Strana 8 (celkem 10)



 

mezisoučet 262 318,41 Kč 317 405,28 Kč 275 134,34 Kč 332 912,55 Kč

ONKOL 

Lochotín
jednotka

Cena bez DPH

k 31.1.2020

Kč/jednotku

Cena s DPH 

k 31.1.2020

Kč/jednotku

Cena bez DPH

 od 1.2.2020

Kč/jednotku

Cena s DPH 

od 1.2.2020

Kč/jednotku

1 hod. 85,00 Kč 102,85 Kč 85,00 Kč 102,85 Kč

m2 0,30 Kč 0,36 Kč 0,30 Kč 0,36 Kč

1 hod. 95,00 Kč 114,95 Kč 95,00 Kč 114,95 Kč

m2 0,34 Kč 0,41 Kč 0,34 Kč 0,41 Kč

1 ks 15,00 Kč 18,15 Kč 15,00 Kč 18,15 Kč

1 ks 15,00 Kč 18,15 Kč 15,00 Kč 18,15 Kč

1 hod. 80,00 Kč 96,80 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč

1 hod. 84,00 Kč 101,64 Kč 84,00 Kč 101,64 Kč

1 hod. 84,00 Kč 101,64 Kč 84,00 Kč 101,64 Kč

1 hod. 86,00 Kč 104,06 Kč 86,00 Kč 104,06 Kč

1 hod. 86,00 Kč 104,06 Kč 86,00 Kč 104,06 Kč

1 hod. 145,00 Kč 175,45 Kč 145,00 Kč 175,45 Kč

% 8%
při souč. nočn. a víkend. 

úklidu se navýš. sčítá
8%

při souč. nočn. a víkend. 

úklidu se navýš. sčítá

% 8% 8%

1 m2 7,50 Kč 9,08 Kč 7,50 Kč 9,08 Kč

% 10% 10%

1 m2 7,00 Kč 8,47 Kč 7,00 Kč 8,47 Kč

% 10% 10%

1 m2 9,00 Kč 10,89 Kč 9,00 Kč 10,89 Kč

% 10% 10%

1 m2 32,00 Kč 38,72 Kč 32,00 Kč 38,72 Kč

% 10% 10%

1 m2 6,00 Kč 7,26 Kč 6,00 Kč 7,26 Kč

% 10% 10%

1 m2 2,50 Kč 3,03 Kč 2,50 Kč 3,03 Kč

% 10% 10%

1 m2 7,50 Kč 9,08 Kč 7,50 Kč 9,08 Kč

% 10% 10%

1 kus 17,50 Kč 21,18 Kč 17,50 Kč 21,18 Kč

1 kus 46,00 Kč 55,66 Kč 46,00 Kč 55,66 Kč

1 kus 115,00 Kč 139,15 Kč 115,00 Kč 139,15 Kč

1 kus 148,00 Kč 179,08 Kč 148,00 Kč 179,08 Kč

% 10% 10%

jednotka

Cena bez DPH 

k 31.1.2020

Kč/měsíc

Cena s DPH 

k 31.1.2020

Kč/měsíc

Cena bez DPH 

od 1.2.2020

Kč/měsíc

Cena s DPH 

od 1.2.2020

Kč/měsíc

navýšení sazby, je-li práce vykonávána v době od 18:00 do 6:00 hod.

navýšení sazby při mytí po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí

zavěšení záclon (např. při mytí oken)

manuální úklid + použití dezinfekce - mimořádný generální úklid, úklid po havárii, po stěhování, po malování a stavebních pracích 

mytí ploch omyvatelných stěn a skleněných příček (luxfery)

navýšení sazby při mytí po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí

čištění okenních horizontálních lamelových žaluzií (z obou stran)

čištění okenních vertikálních žaluzií (z obou stran)

navýšení sazby, je-li práce vykonávána v Sobotu, Neděli nebo státní svátek

mytí oken bez rozebírání tzn. ze 2 stran (plocha skla včetně rámu)

svěšení záclon (např. při mytí oken)

navýšení sazby při mytí po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí

mytí ploch podlah

Čištění koberců  a čalounění

manuální úklid - mimořádný generální úklid, úklid po havárii, po stěhování, po malování a stavebních pracích 

Mytí oken (včetně rámu), žaluzií a omyvatelných ploch

navýšení sazby při čištění po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí

Předmět úklidu

strojový úklid - infekční (odsávání fekálií při prasklé kanalizaci, úklid ploch znečištěných biologickým materiálem), včetně desinfekce stroje

strojový úklid - neinfekční (odsávání vody, úklid ploch spojený s úklidem po malování, stavebních pracích, nepříznivých klimatických podmínek)

Mimořádný manuální úklid

mytí oken s rozebíráním  tzn. ze 4 stran (plocha skla včetně rámu)

navýšení sazby při čištění po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí

manuální úklid - infekční mimořádný úklid při prasklé odpadní kanalizaci, úklidu ploch znečištěných biologickým materiálem a infekčním 

navýšení sazby při mytí po malování, stavbě nebo dezinfekční mytí

strojový úklid - infekční (odsávání fekálií při prasklé kanalizaci, úklid ploch znečištěných biologickým materiálem), včetně desinfekce stroje

Kompletní mimořádný dezinfekční úklid zvratků, stolice a krve na zavolání (pokud nebude zahrnut do ceny smluvního úklidu)

(dopravu strojů a zaměstnanců zajistí dodavatel vlastními prostředky) = možno vyplnit jen hod. nebo m2 nebo obě sazby

Vyklízecí práce a manipulace s odpadem, který nevznikl v souvislosti s běžným provozem zdravotnických zařízení (vyklízení po 

stěhování - drobné části nábytku, vyklízení předmětů zanechaných navštěvníky a nežádoucími návštěvníky FN)

strojový úklid - neinfekční (odsávání vody, úklid ploch spojený s úklidem po malování, stavebních pracích, nepříznivých klimatických podmínek)

Ceník jednotkových cen mimořádných úklidových prací a služeb - RTO - ONKOLOGICKÝ pavilon FN Plzeň-Lochotín

Mimořádný strojový úklid

manuální úklid + použití dezinfekce - mimořádný generální úklid, úklid po havárii, po stěhování, po malování a stavebních pracích 

HAVARIJNÍ ÚKLID

Zajištění pohotovostní úklidové služby a provádění havarijního úklidu - RTO - ONKOLOGICKÝ pavilon FN Plzeň-Lochotín
navýšení sazby při vysokém znečištění čalounění

strojové čištění koberců (mokré)

navýšení sazby při vysokém znečištění koberce

čištění čalouněného nábytku - židle, malé křeslo

čištění čalouněného nábytku - pohovka, velká sedačka

čištění čalouněného nábytku - velké křeslo

čištění čalouněného nábytku - malá sedačka (2 polštáře)

Strana 9 (celkem 10)



 

ONKOL 

Lochotín
rozpis 1 2 770,11 Kč 3 351,83 Kč 2 770,11 Kč 3 351,83 Kč

jednotka

sazba za jednotku

 bez DPH

 k 31.1.2020 

sazba za jednotku

 vč. DPH

 k 31.1.2020

sazba za jednotku

 bez DPH

 od 1.2.2020

sazba za jednotku

 vč. DPH

 od 1.2.2020

ONKOL 

Lochotín
rozpis hod. 85,00 Kč 102,85 Kč 85,00 Kč 102,85 Kč

ONKOL 

Lochotín
rozpis hod. 110,00 Kč 133,10 Kč 110,00 Kč 133,10 Kč

Cena za měsíc bez DPH 277 904,45 Kč

 Cena za měsíc s DPH 336 264,38 Kč

Provedení havarijního úklidu v potřebném rozsahu v pracovní dny (Po-Pá) od 16:00 

hod. do 06:00.

Provedení havarijního úklidu v potřebném rozsahu o víkendu (So, Ne) a státním svátku 

po celých 24 hod.

Zajištění pohotovostní úklidové služby na telefonické zavolání se započetím havarijního 

úklidu nejpozději do 60 minut od přijetí telefonického požadavku. Kalkulace zajišťované 

pohotovosti je provedena v Dodatku č.4 smlouvy. Nástup na havarijní úklid nepřetržitě 

v pracovní dny (Po – Pá) od 16:00 hod. do 06:00 hod. a o víkendu (So, Ne) a státním 

svátku po celých 24 hod. 

V ................. dne .......................... 

Zhotovitel:

Strana 10 (celkem 10)


	0970_10_06_OSLUŽ_dodatek_009.pdf
	0970_10_06_OSLUŽ_priloha_001tabul.pdf

